



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

**ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0062101.2022**

Processo Administrativo Nº 102101.07-2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA

Data de Publicação: 03/05/2022 16:21:58

**MOVIMENTOS DO PROCESSO**

04/05/2022 16:41:13	MENSAGEM	PREGOEIRO	O arquivo EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº 0031003_2022_SRP II_II.pdf foi removido pelo condutor do processo.
04/05/2022 16:41:13	MENSAGEM	PREGOEIRO	O arquivo EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº 0031003_2022_SRP I_II.pdf foi removido pelo condutor do processo.
04/05/2022 18:11:16	CADASTRO DE PROPOSTA	ANTÔNIA DE MARIA LOPES DE MORAIS	
13/05/2022 12:10:37	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ANTÔNIA DE MARIA LOPES DE MORAIS	
16/05/2022 08:48:15	CADASTRO DE PROPOSTA	A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA	
16/05/2022 14:48:35	CADASTRO DE PROPOSTA	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	
16/05/2022 19:38:15	CADASTRO DE PROPOSTA	MARIA SOCORRO FERNANDES MELO	
16/05/2022 19:48:32	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MARIA SOCORRO FERNANDES MELO	
17/05/2022 13:24:24	CADASTRO DE PROPOSTA	SS LIBERATO	
17/05/2022 14:33:27	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	
17/05/2022 19:17:38	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	SS LIBERATO	
18/05/2022 00:03:47	CADASTRO DE PROPOSTA	J R COELHO TAVARES	
18/05/2022 00:52:25	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA	
18/05/2022 01:05:58	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	J R COELHO TAVARES	
18/05/2022 07:08:47	CADASTRO DE PROPOSTA	F C DE SOUZA AUTOCENTER	
18/05/2022 07:24:19	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	F C DE SOUZA AUTOCENTER	
18/05/2022 08:29:35	MENSAGEM	PREGOEIRO	Bom dia, senhores e senhoras, sejam bem vindos ao nosso certame. Em alguns instantes, iremos iniciar a nossa disputa.
18/05/2022 08:55:01	MENSAGEM	PREGOEIRO	Senhores, vamos iniciar.
18/05/2022 08:55:44	MENSAGEM	PREGOEIRO	Peço que tenham cuidado com os preços, para que não sejam inexequíveis.
18/05/2022 08:56:05	MENSAGEM	PREGOEIRO	E acabe atrapalhando o nosso certame.
18/05/2022 09:23:45	MENSAGEM	PREGOEIRO	Senhores, estamos com problemas de internet. Já solicitamos a presença dos técnicos. Mas eles deram um prazo, diante disso, irei SUSPENDER o certame, RETONARMOS AMANHÃ DIA 19 DE MAIO AS 09:00 HORAS.
18/05/2022 09:24:03	MENSAGEM	PREGOEIRO	Desculpa pelo o transtorno.
19/05/2022 09:08:14	MENSAGEM	PREGOEIRO	Bom dia, senhores e senhoras.
19/05/2022 09:09:13	MENSAGEM	PREGOEIRO	Vamos dar continuidade ao nosso certame.
19/05/2022 09:10:45	MENSAGEM	PREGOEIRO	Peço mais uma vez cuidado com preços inexequíveis.
19/05/2022 09:45:25	MENSAGEM	PREGOEIRO	Vamos as lances.
19/05/2022 09:45:42	MENSAGEM	PREGOEIRO	O lote 30 não foi dado nenhum lance ainda
19/05/2022 09:49:52	MENSAGEM	PREGOEIRO	Senhores, vamos para a fase de habilitação.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

**19/05/2022 09:51:59 MENSAGEM PREGOEIRO**

Como a empresa A J pediu desistência do certame, iremos logo DESCLASSIFICAR a mesma. Gostaria de saber se todas estão de acordo com os preços que foram lançados e se todas vão arcar e assumir com as responsabilidades dos lances.

**19/05/2022 10:02:17 MENSAGEM PREGOEIRO**

Senhores, por isso que peço cuidado com lances. Isso atrapalha muito.

**19/05/2022 10:05:50 MENSAGEM PREGOEIRO**

SENHORES E SENHORAS, IREI SUSPENDER O CERTAME PARA ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO.

**19/05/2022 10:07:31 MENSAGEM PREGOEIRO**

Vamos retornar para a fase de habilitação e manifestação de recursos amanhã dia 20 de maio as 15:00 horas.

**19/05/2022 10:08:37 MENSAGEM PREGOEIRO**

Peço que os vencedores anexe a proposta readequada e adeque também no sistema os valores dos lances.

**19/05/2022 10:26:03 MENSAGEM PREGOEIRO**

Peço também que as empresas revejam seus lances, vamos dar mais desconto. Tento em vista que as são muitos itens.

**19/05/2022 11:14:02 MENSAGEM PREGOEIRO**

Senhores, sobre a readequação no sistema é so na proxima fase. Desculpa ter pedido antes.

**20/05/2022 14:54:08 MENSAGEM PREGOEIRO**

Boa tarde, senhores e senhoras, iremos daqui a alguns instantes para a fase de Habilitação e Manifestação de Recursos.

**20/05/2022 14:58:14 MENSAGEM PREGOEIRO**

Depois de analisarmos as empresas Vencedoras, constatamos que as mesmas se encontraram habilitadas, então iremos para uma nova fase.

**20/05/2022 15:01:27 MENSAGEM PREGOEIRO**

Vamos para a fase de Recurso.

**20/05/2022 15:33:31 MENSAGEM PREGOEIRO**

Senhores, como não tivemos manifestação de recursos, vamos prosseguir.

**20/05/2022 15:34:33 MENSAGEM PREGOEIRO**

Peço que as empresas, verifique os valores unitários dos lotes e adeque a proposta de preço.

**20/05/2022 15:35:46 MENSAGEM PREGOEIRO**

Depois dessa fase, iremos passar para a análise jurídica e Homologar, depois entraremos em contato para a assinatura da ata.

**23/05/2022 17:13:55 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 1 do lote 1 de 549,2700 para 2,5.

**24/05/2022 15:05:46 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 1 do lote 1 de 2,5000 para 526,32.

**24/05/2022 15:06:00 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 1 do lote 1 de 526,3200 para 541,43.

**24/05/2022 15:06:35 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 2 do lote 1 de 542,2700 para 526,32.

**24/05/2022 15:07:57 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 3 do lote 1 de 780,0000 para 770,00.

**24/05/2022 15:08:19 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 4 do lote 1 de 204,3100 para 193,64.

**24/05/2022 15:10:17 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 28 do lote 1 de 636,8700 para 47,53.

**24/05/2022 15:11:09 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 29 do lote 1 de 53,0500 para 50,33.

**24/05/2022 15:11:21 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 30 do lote 1 de 53,7200 para 53,13.

**24/05/2022 15:13:13 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 1 do lote 2 de 547,9300 para 541,21.

**24/05/2022 15:13:25 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 2 do lote 2 de 541,6000 para 521,65.

**24/05/2022 15:13:36 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 3 do lote 2 de 780,0000 para 770,00.

**24/05/2022 15:13:45 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 4 do lote 2 de 200,9700 para 181,93.

**24/05/2022 15:14:49 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 28 do lote 2 de 636,8700 para 47,53.

**24/05/2022 15:15:00 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 29 do lote 2 de 53,0500 para 50,33.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

**24/05/2022 15:15:17 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 30 do lote 2 de 53,7200 para 53,13.

**24/05/2022 15:16:49 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 1 do lote 3 de 541,9300 para 535,16.

**24/05/2022 15:17:01 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 2 do lote 3 de 539,6000 para 521,52.

**24/05/2022 15:17:10 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 3 do lote 3 de 780,0000 para 770,00.

**24/05/2022 15:17:20 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 4 do lote 3 de 200,9700 para 181,93.

**24/05/2022 15:18:28 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 28 do lote 3 de 636,8700 para 47,53.

**24/05/2022 15:18:40 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 29 do lote 3 de 53,0500 para 50,33.

**24/05/2022 15:18:50 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 30 do lote 3 de 53,7200 para 53,13.

**24/05/2022 15:21:11 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 1 do lote 4 de 545,9300 para 535,00.

**24/05/2022 15:21:19 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 2 do lote 4 de 556,2700 para 533,07.

**24/05/2022 15:21:28 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 3 do lote 4 de 795,0000 para 785,00.

**24/05/2022 15:21:37 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 4 do lote 4 de 204,3100 para 185,27.

**24/05/2022 15:22:30 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 28 do lote 4 de 636,8700 para 47,53.

**24/05/2022 15:22:40 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 29 do lote 4 de 53,0500 para 50,33.

**24/05/2022 15:22:51 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 30 do lote 4 de 53,7200 para 53,13.

**24/05/2022 15:24:30 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 28 do lote 16 de 961,2500 para 27,45.

**24/05/2022 15:24:47 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 29 do lote 16 de 141,5900 para 187,13.

**24/05/2022 15:25:39 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o valor de referência do item 29 do lote 26 de 458,9000 para 19,77.

**LOTE 1 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 240,75		<b>Valor Total:</b> 481,50
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 231,30		<b>Valor Total:</b> 462,60
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: BATERAX	Modelo:
Descrição: BATERIA 12V:60AH			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 337,50		<b>Valor Total:</b> 337,50
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA DIANTEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 89,55		<b>Valor Total:</b> 179,10



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA TRASEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 89,55		<b>Valor Total:</b> 179,10
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 443,25		<b>Valor Total:</b> 443,25
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 265,05		<b>Valor Total:</b> 265,05
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 27,00		<b>Valor Total:</b> 54,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 32,50		<b>Valor Total:</b> 65,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA GRANDE			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 36,00		<b>Valor Total:</b> 72,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA PEQUENO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 34,00		<b>Valor Total:</b> 68,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: CABO DE VELA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 90,00		<b>Valor Total:</b> 180,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: CABOFLEX	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 72,50		<b>Valor Total:</b> 145,00
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: CANO D'AGUA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 39,00		<b>Valor Total:</b> 78,00
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: MG	Modelo:
Descrição: CAVALETE D'AGUA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 56,00		<b>Valor Total:</b> 112,00
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 60,00		<b>Valor Total:</b> 120,00
<b>Item: 17</b>	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 49,00		<b>Valor Total:</b> 98,00
<b>Item: 18</b>	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 190,00		<b>Valor Total:</b> 380,00
<b>Item: 19</b>	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 2.291,00		<b>Valor Total:</b> 4.582,00
<b>Item: 20</b>	Unidade: UND	Marca: LUKE	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 342,00		<b>Valor Total:</b> 684,00
<b>Item: 21</b>	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 39,00		<b>Valor Total:</b> 117,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO COMBUSTIVEL			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 30,60		<b>Valor Total:</b> 306,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE: PSL 560			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 36,45		<b>Valor Total:</b> 364,50
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LÂMPADAS			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 9,00		<b>Valor Total:</b> 27,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: COFRAN	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 58,50		<b>Valor Total:</b> 117,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: COFRAN	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 60,75		<b>Valor Total:</b> 121,50
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: MOTOR DE PARTIDA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 852,75		<b>Valor Total:</b> 1.705,50
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: OLEO DE FREIO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 22,05		<b>Valor Total:</b> 110,25
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: URSA	Modelo:
Descrição: OLEO HIDRAULICO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 25,50		<b>Valor Total:</b> 127,50
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: URSA	Modelo:
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE: 20W50			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.:</b> 23,85		<b>Valor Total:</b> 834,75
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 443,25		<b>Valor Total:</b> 443,25
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 402,75		<b>Valor Total:</b> 402,75
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 80,10		<b>Valor Total:</b> 240,30
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 75,60		<b>Valor Total:</b> 226,80
<b>Item:</b> 35	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO DIREITO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 51,75		<b>Valor Total:</b> 103,50
<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO ESQUERDO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 51,75		<b>Valor Total:</b> 103,50
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: LUKE	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 395,21		<b>Valor Total:</b> 395,21
<b>Item:</b> 38	Unidade: UND	Marca: VISCONDE	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 393,80		<b>Valor Total:</b> 393,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 39	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 116,10		<b>Valor Total:</b> 232,20
<b>Item:</b> 40	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 88,83		<b>Valor Total:</b> 177,66
<b>Item:</b> 41	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 100,00		<b>Valor Total:</b> 200,00
<b>Item:</b> 42	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 80,00		<b>Valor Total:</b> 160,00
<b>Item:</b> 43	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO TENSOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 80,00		<b>Valor Total:</b> 160,00
<b>Item:</b> 44	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: TENSOR DE CORREIA DENTADA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 110,55		<b>Valor Total:</b> 221,10
<b>Item:</b> 45	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 60,00		<b>Valor Total:</b> 60,00
<b>Item:</b> 46	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 60,00		<b>Valor Total:</b> 60,00
<b>Item:</b> 47	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: VELA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 24,75		<b>Valor Total:</b> 49,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	090 29.720.808/0001-25	31.340,14	16.446,67	Sim
2 ANTÔNIA DE MARIA LOPES DE MORAIS	031 29.093.349/0001-05	16.455,00	16.455,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
J R COELHO TAVARES	070 11.649.195/0001-11	16.760,00	15.272,00	Sim
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	011 10.539.642/0001-17	25.455,00	15.273,00	Sim

**MOVIMENTOS DO LOTE**

03/05/2022 16:21:58	PUBLICADO		
05/05/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
18/05/2022 07:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
18/05/2022 08:56:16	DISPUTA		
18/05/2022 08:56:16	LANCE	A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA	25.455,00
18/05/2022 08:56:16	LANCE	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 070)	16.760,00
18/05/2022 08:56:16	LANCE	ANTÔNIA DE MARIA LOPES DE MORAIS (PARTICIPANTE 031)	16.455,00
18/05/2022 08:56:16	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 090)	31.340,14
18/05/2022 08:58:26	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 090)	16.450,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

18/05/2022 09:00:00	LANCE	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 070)	16.445,00
18/05/2022 09:00:10	LANCE	A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA	15.273,00
18/05/2022 09:00:31	LANCE	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 070)	15.272,00
18/05/2022 09:06:16	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J R COELHO TAVARES			
18/05/2022 09:06:17	HABILITAÇÃO		
19/05/2022 09:52:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: A PEDIDO DA EMPRESA, POR NÃO PODER CUMPRIR COM OS VALORES CADASTRADOS.			
19/05/2022 10:32:56	MENSAGEM	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 070)	
sr pregoeiro peço desistencia do lote vejo impossibilitado de assumir desculpe o transtorno!			
19/05/2022 11:11:51	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é SS LIBERATO			
19/05/2022 11:11:52	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
J R COELHO TAVARES inabilitado. Motivo: DESCLASSIFICADA/INABILITADA A PEDIDO DA EMPRESA.			
19/05/2022 11:18:05	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 090)	16.446,67
20/05/2022 15:01:44	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
20/05/2022 15:31:46	EM ADJUDICAÇÃO		
20/05/2022 17:30:23	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
23/05/2022 13:16:54	ADJUDICADO		
23/05/2022 17:11:49	EM ADJUDICAÇÃO		
26/05/2022 13:44:25	ADJUDICADO		

**LOTE 2 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 265,50		<b>Valor Total:</b> 531,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 256,00		<b>Valor Total:</b> 512,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: BATERAX	Modelo:
Descrição: BATERIA 12V:60AH			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 375,00		<b>Valor Total:</b> 375,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA DIANTEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 94,50		<b>Valor Total:</b> 189,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA TRASEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 99,50		<b>Valor Total:</b> 199,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 492,50		<b>Valor Total:</b> 492,50
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 294,50		<b>Valor Total:</b> 294,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 27,00		<b>Valor Total:</b> 54,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 32,50		<b>Valor Total:</b> 65,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA GRANDE			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 32,40		<b>Valor Total:</b> 64,80
<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA PEQUENO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 30,60		<b>Valor Total:</b> 61,20
<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: CABO DE VELA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 81,00		<b>Valor Total:</b> 162,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: CABOFLEX	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 65,25		<b>Valor Total:</b> 130,50
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: CANO D'AGUA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 35,10		<b>Valor Total:</b> 70,20
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: MG	Modelo:
Descrição: CAVALETE D'AGUA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 50,40		<b>Valor Total:</b> 100,80
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: CONTROLIL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 54,00		<b>Valor Total:</b> 108,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 44,10		<b>Valor Total:</b> 88,20
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 171,00		<b>Valor Total:</b> 342,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 2.061,90		<b>Valor Total:</b> 4.123,80
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: LUKE	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 307,80		<b>Valor Total:</b> 615,60
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 39,00		<b>Valor Total:</b> 117,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO COMBUSTIVEL			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 34,00		<b>Valor Total:</b> 340,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE: PSL 560			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 36,45		<b>Valor Total:</b> 364,50
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LÂMPADAS			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 9,00		<b>Valor Total:</b> 27,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: COFRAN	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 58,50		<b>Valor Total:</b> 117,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: COFRAN	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 60,75		<b>Valor Total:</b> 121,50
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: MOTOR DE PARTIDA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 852,75		<b>Valor Total:</b> 1.705,50
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: OLEO DE FREIO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 22,05		<b>Valor Total:</b> 110,25
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: URSA	Modelo:
Descrição: OLEO HIDRAULICO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 22,95		<b>Valor Total:</b> 114,75
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: URSA	Modelo:
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE: 20W50			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.:</b> 23,85		<b>Valor Total:</b> 834,75
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 443,25		<b>Valor Total:</b> 443,25
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 402,75		<b>Valor Total:</b> 402,75
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 80,10		<b>Valor Total:</b> 240,30
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 75,60		<b>Valor Total:</b> 226,80
<b>Item:</b> 35	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO DIREITO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 51,75		<b>Valor Total:</b> 103,50
<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO ESQUERDO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 51,75		<b>Valor Total:</b> 103,50
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: LUKE	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 395,21		<b>Valor Total:</b> 395,21
<b>Item:</b> 38	Unidade: UND	Marca: VISCONDE	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 437,56		<b>Valor Total:</b> 437,56
<b>Item:</b> 39	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 123,84		<b>Valor Total:</b> 123,84
<b>Item:</b> 40	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 85,05		<b>Valor Total:</b> 170,10
<b>Item:</b> 41	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 90,45		<b>Valor Total:</b> 180,90



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

<b>Item:</b> 42	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 87,50		<b>Valor Total:</b> 175,00
<b>Item:</b> 43	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO TENSOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 82,50		<b>Valor Total:</b> 165,00
<b>Item:</b> 44	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: TENSOR DE CORREIA DENTADA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 100,50		<b>Valor Total:</b> 100,50
<b>Item:</b> 45	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 67,50		<b>Valor Total:</b> 67,50
<b>Item:</b> 46	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 67,50		<b>Valor Total:</b> 67,50
<b>Item:</b> 47	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: VELA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 22,50		<b>Valor Total:</b> 45,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	021 29.720.808/0001-25	30.897,94	15.879,56	Sim
2 ANTÔNIA DE MARIA LOPES DE MORAIS	043 29.093.349/0001-05	15.887,00	15.887,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
J R COELHO TAVARES	059 11.649.195/0001-11	16.155,00	14.684,00	Sim
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	029 10.539.642/0001-17	24.475,00	14.685,00	Sim

**MOVIMENTOS DO LOTE**

05/05/2022 16:21:58	<b>PUBLICADO</b>		
05/05/2022 16:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>		
18/05/2022 07:30:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>		
18/05/2022 08:56:16	<b>DISPUTA</b>		
18/05/2022 08:56:16	<b>LANCE</b> A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA		<b>24.475,00</b>
18/05/2022 08:56:16	<b>LANCE</b> J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 059)		<b>16.155,00</b>
18/05/2022 08:56:16	<b>LANCE</b> ANTÔNIA DE MARIA LOPES DE MORAIS (PARTICIPANTE 043)		<b>15.887,00</b>
18/05/2022 08:56:16	<b>LANCE</b> SS LIBERATO (PARTICIPANTE 021)		<b>30.897,94</b>
18/05/2022 08:58:34	<b>LANCE</b> SS LIBERATO (PARTICIPANTE 021)		<b>15.880,00</b>
18/05/2022 09:00:13	<b>LANCE</b> J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 059)		<b>15.875,00</b>
18/05/2022 09:00:46	<b>LANCE</b> A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA		<b>14.685,00</b>
18/05/2022 09:01:33	<b>LANCE</b> J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 059)		<b>14.684,00</b>
18/05/2022 09:06:16	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J R COELHO TAVARES			
18/05/2022 09:06:18	<b>HABILITAÇÃO</b>		
19/05/2022 09:52:38	<b>INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO</b>		
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: A PEDIDO DA EMPRESA, POR NÃO PODER CUMPRIR COM OS VALORES CADASTRADOS.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

19/05/2022 10:33:05 MENSAGEM J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 059)

sr pregoeiro peço desistencia do lote vejo impossibilitado de assumir desculpe o transtorno!

19/05/2022 11:12:35 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

J R COELHO TAVARES inabilitado. Motivo: DESCLASSIFICADA/INABILITADA A PEDIDO DA EMPRESA.

19/05/2022 11:12:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é SS LIBERATO

19/05/2022 11:19:15 LANCE SS LIBERATO (PARTICIPANTE 021)

15.879,56

20/05/2022 15:01:44 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

20/05/2022 15:31:45 EM ADJUDICAÇÃO

20/05/2022 17:47:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

23/05/2022 13:16:55 ADJUDICADO

23/05/2022 17:20:10 EM ADJUDICAÇÃO

23/05/2022 13:44:25 ADJUDICADO

LOTE 3 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 461,70	Valor Total: 923,40	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 455,40	Valor Total: 910,80	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BATERAX	Modelo:
Descrição: BATERIA 12V:60AH			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 675,00	Valor Total: 675,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA DIANTEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 170,10	Valor Total: 340,20	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA TRASEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 179,10	Valor Total: 358,20	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 886,50	Valor Total: 886,50	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 530,10	Valor Total: 530,10	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 48,60	Valor Total: 97,20	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 58,50	Valor Total: 117,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA GRANDE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 64,80	Valor Total: 129,60	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA PEQUENO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 61,20	Valor Total: 122,40	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: CABO DE VELA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 162,00		<b>Valor Total:</b> 324,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: CABOFLEX	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 130,50		<b>Valor Total:</b> 261,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: CANO D'AGUA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 70,20		<b>Valor Total:</b> 140,40
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: MG	Modelo:
Descrição: CAVALETE D'AGUA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 100,80		<b>Valor Total:</b> 201,60
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: CONTROLIL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 108,00		<b>Valor Total:</b> 216,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 88,20		<b>Valor Total:</b> 176,40
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 342,00		<b>Valor Total:</b> 684,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 4.123,80		<b>Valor Total:</b> 8.247,60
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: LUKE	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 615,60		<b>Valor Total:</b> 1.231,20
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 70,20		<b>Valor Total:</b> 210,60
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO COMBUSTIVEL			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 61,20		<b>Valor Total:</b> 612,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE: PSL 560			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 72,90		<b>Valor Total:</b> 729,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LÂMPADAS			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 18,00		<b>Valor Total:</b> 54,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: COFRAN	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 117,00		<b>Valor Total:</b> 234,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: COFRAN	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 121,50		<b>Valor Total:</b> 243,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: MOTOR DE PARTIDA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.705,50		<b>Valor Total:</b> 3.411,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: OLEO DE FREIO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 44,10		<b>Valor Total:</b> 220,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: URSA	Modelo:
Descrição: OLEO HIDRAULICO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 45,90		<b>Valor Total:</b> 229,50
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: URSA	Modelo:
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE: 20W50			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.:</b> 47,70		<b>Valor Total:</b> 1.669,50
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 886,50		<b>Valor Total:</b> 886,50
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 805,50		<b>Valor Total:</b> 805,50
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 160,20		<b>Valor Total:</b> 480,60
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 151,20		<b>Valor Total:</b> 453,60
<b>Item:</b> 35	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO DIREITO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 103,50		<b>Valor Total:</b> 207,00
<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO ESQUERDO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 103,50		<b>Valor Total:</b> 207,00
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: LUKE	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 790,43		<b>Valor Total:</b> 790,43
<b>Item:</b> 38	Unidade: UND	Marca: VISCONDE	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 787,61		<b>Valor Total:</b> 787,61
<b>Item:</b> 39	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 232,20		<b>Valor Total:</b> 232,20
<b>Item:</b> 40	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 170,10		<b>Valor Total:</b> 340,20
<b>Item:</b> 41	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 180,90		<b>Valor Total:</b> 361,80
<b>Item:</b> 42	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 157,50		<b>Valor Total:</b> 315,00
<b>Item:</b> 43	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO TENSOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 148,50		<b>Valor Total:</b> 297,00
<b>Item:</b> 44	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: TENSOR DE CORREIA DENTADA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 180,90		<b>Valor Total:</b> 361,80
<b>Item:</b> 45	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 121,50		<b>Valor Total:</b> 121,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

Item: 46	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 121,50		Valor Total: 121,50
Item: 47	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: VELA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 40,50		Valor Total: 81,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	048 29.720.808/0001-25	31.035,94	31.035,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
J R COELHO TAVARES	007 11.649.195/0001-11	16.300,00	16.300,00	Sim
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	009 10.539.642/0001-17	24.555,00	24.555,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

03/05/2022 16:21:58	PUBLICADO		
05/05/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
18/05/2022 07:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
19/05/2022 09:10:59	DISPUTA		
19/05/2022 09:10:59	LANCE	A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA	24.555,00
19/05/2022 09:10:59	LANCE	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 007)	16.300,00
19/05/2022 09:10:59	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 048)	31.035,94
19/05/2022 09:12:25	MENSAGEM	A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA	
Bom dia sr. Pregoeiro, a empresa solicita a desistência do certame, foi enviado um e-mail para pmulicitacao@hotmail.com, com explicação do motivo. Foi enviado antes do certame começar.			
19/05/2022 09:15:43	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 009: Bom dia, senhor licitante, recebemos sim o seu e-mail.			
19/05/2022 09:20:59	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
→ detentor da melhor oferta da etapa de lances é J R COELHO TAVARES			
19/05/2022 09:21:00	HABILITAÇÃO		
19/05/2022 09:52:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: A PEDIDO DA EMPRESA, POR NÃO PODER CUMPRIR COM OS VALORES CADASTRADOS.			
19/05/2022 10:33:30	MENSAGEM	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 007)	
sr pregoeiro peço desistencia do lote vejo impossibilitado de assumir desculpe o transtorno!			
19/05/2022 11:12:46	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é SS LIBERATO			
19/05/2022 11:12:47	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
J R COELHO TAVARES inabilitado. Motivo: DESCLASSIFICADA/INABILITADA A PEDIDO DA EMPRESA.			
20/05/2022 15:01:44	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
20/05/2022 15:31:46	EM ADJUDICAÇÃO		
23/05/2022 13:16:55	ADJUDICADO		
23/05/2022 17:20:19	EM ADJUDICAÇÃO		
26/05/2022 13:44:26	ADJUDICADO		



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

LOTE 4 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 472,50		<b>Valor Total:</b> 945,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 500,40		<b>Valor Total:</b> 1.000,80
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: BATERAX	Modelo:
Descrição: BATERIA 12V:60AH			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 750,00		<b>Valor Total:</b> 750,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA DIANTEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 179,10		<b>Valor Total:</b> 358,20
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA TRASEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 179,10		<b>Valor Total:</b> 358,20
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 886,50		<b>Valor Total:</b> 886,50
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 530,10		<b>Valor Total:</b> 530,10
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 48,60		<b>Valor Total:</b> 97,20
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 58,50		<b>Valor Total:</b> 117,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA GRANDE			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 64,80		<b>Valor Total:</b> 129,60
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA PEQUENO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 61,20		<b>Valor Total:</b> 122,40
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: CABO DE VELA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 162,00		<b>Valor Total:</b> 324,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: CABOFLEX	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 130,50		<b>Valor Total:</b> 261,00
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: CANO D'AGUA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 70,20		<b>Valor Total:</b> 140,40
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: MG	Modelo:
Descrição: CAVALETE D'AGUA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 100,80		<b>Valor Total:</b> 201,60
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 108,00		<b>Valor Total:</b> 216,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 88,20		<b>Valor Total:</b> 176,40
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 342,00		<b>Valor Total:</b> 684,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 4.123,80		<b>Valor Total:</b> 8.247,60
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: LUKE	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 615,60		<b>Valor Total:</b> 1.231,20
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 70,20		<b>Valor Total:</b> 210,60
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO COMBUSTIVEL			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 61,20		<b>Valor Total:</b> 612,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE: PSL 55			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 72,90		<b>Valor Total:</b> 729,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LÂMPADAS			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 18,00		<b>Valor Total:</b> 54,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: COFRAN	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 117,00		<b>Valor Total:</b> 234,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: COFRAN	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 121,50		<b>Valor Total:</b> 243,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: MOTOR DE PARTIDA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.705,50		<b>Valor Total:</b> 3.411,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: OLEO DE FREIO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 44,10		<b>Valor Total:</b> 220,50
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: URSA	Modelo:
Descrição: OLEO HIDRAULICO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 45,90		<b>Valor Total:</b> 229,50
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: URSA	Modelo:
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE: 20W50			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.:</b> 47,70		<b>Valor Total:</b> 1.669,50
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 886,50		<b>Valor Total:</b> 886,50
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 805,50		<b>Valor Total:</b> 805,50
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 160,20		<b>Valor Total:</b> 480,60



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 151,20		<b>Valor Total:</b> 453,60
<b>Item:</b> 35	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO DIREITO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 103,50		<b>Valor Total:</b> 207,00
<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO ESQUERDO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 103,50		<b>Valor Total:</b> 207,00
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: LUKE	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 790,43		<b>Valor Total:</b> 790,43
<b>Item:</b> 38	Unidade: UND	Marca: VISCONDE	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 787,61		<b>Valor Total:</b> 787,61
<b>Item:</b> 39	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 232,20		<b>Valor Total:</b> 232,20
<b>Item:</b> 40	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 170,10		<b>Valor Total:</b> 340,20
<b>Item:</b> 41	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 180,90		<b>Valor Total:</b> 361,80
<b>Item:</b> 42	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 157,50		<b>Valor Total:</b> 315,00
<b>Item:</b> 43	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO TENSOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 148,50		<b>Valor Total:</b> 297,00
<b>Item:</b> 44	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: TENSOR DE CORREIA DENTADA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 180,90		<b>Valor Total:</b> 361,80
<b>Item:</b> 45	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 121,50		<b>Valor Total:</b> 121,50
<b>Item:</b> 46	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 121,50		<b>Valor Total:</b> 121,50
<b>Item:</b> 47	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: VELA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 40,50		<b>Valor Total:</b> 81,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	025 29.720.808/0001-25	31.285,54	31.240,54	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	016 10.539.642/0001-17	24.555,00	24.555,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

MOVIMENTOS DO LOTE

03/05/2022 16:21:58	PUBLICADO		
05/05/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
18/05/2022 07:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
19/05/2022 09:10:59	DISPUTA		
19/05/2022 09:10:59	LANCE	A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA	24.555,00
19/05/2022 09:10:59	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 025)	31.285,54
19/05/2022 09:21:00	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA			
19/05/2022 09:21:01	HABILITAÇÃO		
19/05/2022 09:52:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: A PEDIDO DA EMPRESA, POR NÃO PODER CUMPRIR COM OS VALORES CADASTRADOS.			
19/05/2022 09:52:40	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é SS LIBERATO			
19/05/2022 11:01:01	MENSAGEM	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 025)	
BOM DIA! PROPOSTA READEQUADA ANEXADA AO SISTEMA			
20/05/2022 15:01:44	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
20/05/2022 15:31:45	EM ADJUDICAÇÃO		
23/05/2022 13:16:55	ADJUDICADO		
23/05/2022 17:20:26	EM ADJUDICAÇÃO		
24/05/2022 20:25:08	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 025)	31.240,54
24/05/2022 20:52:42	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
26/05/2022 13:44:26	ADJUDICADO		

LOTE 5 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 461,70		Valor Total: 923,40
Item: 2	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 500,40		Valor Total: 1.000,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BATERAX	Modelo:	
Descrição: BATERIA 12V:60 AH				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 523,80		Valor Total: 523,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: BIELETA DIANTEIRA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 179,10		Valor Total: 358,20
Item: 5	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: BIELETA TRASEIRA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 179,10		Valor Total: 358,20
Item: 6	Unidade: UND	Marca: URBA	Modelo:	
Descrição: BOMBA D'ÁGUA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 886,50		Valor Total: 886,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 530,10		<b>Valor Total:</b> 530,10
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 48,60		<b>Valor Total:</b> 97,20
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 58,50		<b>Valor Total:</b> 117,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA GRANDE			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 64,80		<b>Valor Total:</b> 129,60
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA PEQUENO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 61,20		<b>Valor Total:</b> 122,40
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: CABO DE VELA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 162,00		<b>Valor Total:</b> 324,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: CABOFLEX	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 130,50		<b>Valor Total:</b> 261,00
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: CANO D'AGUA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 70,20		<b>Valor Total:</b> 140,40
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: MG	Modelo:
Descrição: CAVALETE D'AGUA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 100,80		<b>Valor Total:</b> 201,60
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 108,00		<b>Valor Total:</b> 216,00
<b>Item: 17</b>	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 88,20		<b>Valor Total:</b> 176,40
<b>Item: 18</b>	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 342,00		<b>Valor Total:</b> 684,00
<b>Item: 19</b>	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 4.123,80		<b>Valor Total:</b> 8.247,60
<b>Item: 20</b>	Unidade: UND	Marca: LUKE	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 615,60		<b>Valor Total:</b> 1.231,20
<b>Item: 21</b>	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 70,20		<b>Valor Total:</b> 210,60
<b>Item: 22</b>	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO COMBUSTIVEL			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 61,20		<b>Valor Total:</b> 612,00
<b>Item: 23</b>	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE: PSL 55			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 72,90		<b>Valor Total:</b> 729,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LÂMPADAS			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 18,00		<b>Valor Total:</b> 54,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: COFRAN	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 117,00		<b>Valor Total:</b> 234,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: COFRAN	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 121,50		<b>Valor Total:</b> 243,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: MOTOR DE PARTIDA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.705,50		<b>Valor Total:</b> 3.411,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: OLEO DE FREIO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 44,10		<b>Valor Total:</b> 220,50
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: URSA	Modelo:
Descrição: OLEO HIDRAULICO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 45,90		<b>Valor Total:</b> 229,50
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: URSA	Modelo:
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE: 20W50			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.:</b> 47,70		<b>Valor Total:</b> 1.669,50
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 886,50		<b>Valor Total:</b> 886,50
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 805,50		<b>Valor Total:</b> 805,50
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 160,20		<b>Valor Total:</b> 480,60
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 151,20		<b>Valor Total:</b> 453,60
<b>Item:</b> 35	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO DIREITO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 103,50		<b>Valor Total:</b> 207,00
<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO ESQUERDO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 103,50		<b>Valor Total:</b> 207,00
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: LUKE	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 790,43		<b>Valor Total:</b> 790,43
<b>Item:</b> 38	Unidade: UND	Marca: VISCONDE	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 787,61		<b>Valor Total:</b> 787,61
<b>Item:</b> 39	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 232,20		<b>Valor Total:</b> 232,20
<b>Item:</b> 40	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 170,10		<b>Valor Total:</b> 510,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 41	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 180,90		<b>Valor Total:</b> 361,80
<b>Item:</b> 42	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 157,50		<b>Valor Total:</b> 157,50
<b>Item:</b> 43	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO TENSOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 148,50		<b>Valor Total:</b> 297,00
<b>Item:</b> 44	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: TENSOR DE CORREIA DENTADA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 180,90		<b>Valor Total:</b> 361,80
<b>Item:</b> 45	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 121,50		<b>Valor Total:</b> 121,50
<b>Item:</b> 46	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 121,50		<b>Valor Total:</b> 121,50
<b>Item:</b> 47	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: VELA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 40,50		<b>Valor Total:</b> 81,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	002 29.720.808/0001-25	31.005,34	31.005,34	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	019 10.539.642/0001-17	24.795,00	24.795,00	Sim

**MOVIMENTOS DO LOTE**

05/05/2022 16:21:58	<b>PUBLICADO</b>	
05/05/2022 16:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>	
18/05/2022 07:30:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>	
19/05/2022 09:11:00	<b>DISPUTA</b>	
19/05/2022 09:11:00	<b>LANCE</b> A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA	<b>24.795,00</b>
19/05/2022 09:11:00	<b>LANCE</b> SS LIBERATO (PARTICIPANTE 002)	<b>31.005,34</b>
19/05/2022 09:21:00	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA		
19/05/2022 09:21:01	<b>HABILITAÇÃO</b>	
19/05/2022 09:52:38	<b>INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE</b> PREGOEIRO	
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: A PEDIDO DA EMPRESA, POR NÃO PODER CUMPRIR COM OS VALORES CADASTRADOS.		
19/05/2022 09:52:38	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	
O detentor da melhor oferta é SS LIBERATO		
20/05/2022 15:01:44	<b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>	
20/05/2022 15:31:45	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>	
23/05/2022 13:16:55	<b>ADJUDICADO</b>	



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

23/05/2022 17:20:37 EM ADJUDICAÇÃO

26/05/2022 13:44:26 ADJUDICADO

LOTE 6 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 462,60		Valor Total: 925,20
Item: 2	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 452,70		Valor Total: 905,40
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BATERAX	Modelo:
Descrição: BATERIA 12V:60AH			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 675,00		Valor Total: 675,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA DIANTEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 170,10		Valor Total: 340,20
Item: 5	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA TRASEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 179,10		Valor Total: 358,20
Item: 6	Unidade: UND	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 886,50		Valor Total: 886,50
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 530,10		Valor Total: 530,10
Item: 8	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 48,60		Valor Total: 97,20
Item: 9	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 58,50		Valor Total: 117,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA GRANDE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 64,80		Valor Total: 129,60
Item: 11	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA PEQUENO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 61,20		Valor Total: 122,40
Item: 12	Unidade: UND	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: CABO DE VELA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 162,00		Valor Total: 324,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: CABOFLEX	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 130,50		Valor Total: 261,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: CANO D'ÁGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 70,20		Valor Total: 140,40
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MG	Modelo:
Descrição: CAVALETE D'ÁGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 100,80		Valor Total: 201,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 108,00		<b>Valor Total:</b> 216,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 88,20		<b>Valor Total:</b> 176,40
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 342,00		<b>Valor Total:</b> 684,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 4.123,80		<b>Valor Total:</b> 8.247,60
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: LUKE	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 615,60		<b>Valor Total:</b> 1.231,20
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 70,20		<b>Valor Total:</b> 210,60
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO COMBUSTIVEL			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 61,20		<b>Valor Total:</b> 612,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE: PSL 55			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 72,90		<b>Valor Total:</b> 729,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LÂMPADAS			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 18,00		<b>Valor Total:</b> 54,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: COFRAN	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 117,00		<b>Valor Total:</b> 234,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: COFRAN	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 121,50		<b>Valor Total:</b> 243,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: MOTOR DE PARTIDA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.705,50		<b>Valor Total:</b> 3.411,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: OLEO DE FREIO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 44,10		<b>Valor Total:</b> 220,50
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: URSA	Modelo:
Descrição: OLEO HIDRAULICO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 45,90		<b>Valor Total:</b> 229,50
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: URSA	Modelo:
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE: 20W50			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.:</b> 47,70		<b>Valor Total:</b> 1.669,50
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 886,50		<b>Valor Total:</b> 886,50
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 805,50		<b>Valor Total:</b> 805,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 160,20		<b>Valor Total:</b> 480,60
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 151,20		<b>Valor Total:</b> 453,60
<b>Item:</b> 35	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO DIREITO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 103,50		<b>Valor Total:</b> 207,00
<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO ESQUERDO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 103,50		<b>Valor Total:</b> 207,00
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: LUKE	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 790,43		<b>Valor Total:</b> 790,43
<b>Item:</b> 38	Unidade: UND	Marca: VISCONDE	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 787,61		<b>Valor Total:</b> 787,61
<b>Item:</b> 39	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 232,20		<b>Valor Total:</b> 232,20
<b>Item:</b> 40	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 170,10		<b>Valor Total:</b> 340,20
<b>Item:</b> 41	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 180,90		<b>Valor Total:</b> 361,80
<b>Item:</b> 42	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 157,50		<b>Valor Total:</b> 315,00
<b>Item:</b> 43	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO TENSOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 148,50		<b>Valor Total:</b> 297,00
<b>Item:</b> 44	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: TENSOR DE CORREIA DENTADA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 180,90		<b>Valor Total:</b> 361,80
<b>Item:</b> 45	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 121,50		<b>Valor Total:</b> 121,50
<b>Item:</b> 46	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 121,50		<b>Valor Total:</b> 121,50
<b>Item:</b> 47	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: VELA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 40,50		<b>Valor Total:</b> 81,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	080 29.720.808/0001-25	31.032,34	31.032,34	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	045 10.539.642/0001-17	24.555,00	24.555,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

03/05/2022 16:21:58	PUBLICADO		
05/05/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
18/05/2022 07:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
19/05/2022 09:11:00	DISPUTA		
19/05/2022 09:11:00	LANCE	A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA	24.555,00
19/05/2022 09:11:00	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 080)	31.032,34
19/05/2022 09:21:00	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA			
19/05/2022 09:21:01	HABILITAÇÃO		
19/05/2022 09:52:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: A PEDIDO DA EMPRESA, POR NÃO PODER CUMPRIR COM OS VALORES CADASTRADOS.			
19/05/2022 09:52:39	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é SS LIBERATO			
20/05/2022 15:01:44	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
20/05/2022 15:31:45	EM ADJUDICAÇÃO		
23/05/2022 13:16:55	ADJUDICADO		
23/05/2022 17:20:45	EM ADJUDICAÇÃO		
26/05/2022 13:44:27	ADJUDICADO		

LOTE 7 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: ALAVANCA DO FREIO DE MÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 621,00		Valor Total: 621,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 527,40		Valor Total: 2.109,60
Item: 3	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 516,60		Valor Total: 2.066,40
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BATERAX	Modelo:
Descrição: BATERIA 12V:45AH			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 680,00		Valor Total: 680,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA DIANTEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 227,70		Valor Total: 1.138,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA TRASEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 228,60		Valor Total: 1.143,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 888,30		Valor Total: 1.776,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 80,10		<b>Valor Total:</b> 240,30
<b>Item:</b> 9	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 220,50		<b>Valor Total:</b> 441,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: UND	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 244,80		<b>Valor Total:</b> 979,20
<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTENADOR			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 169,20		<b>Valor Total:</b> 507,60
<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTACEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 70,20		<b>Valor Total:</b> 210,60
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTACEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 80,10		<b>Valor Total:</b> 160,20
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: MG	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.334,70		<b>Valor Total:</b> 1.334,70
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: LUKE	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 436,50		<b>Valor Total:</b> 873,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 64,80		<b>Valor Total:</b> 194,40
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO COMBUSTIVEL			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 55,80		<b>Valor Total:</b> 558,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE JFO-0209			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 65,66		<b>Valor Total:</b> 656,60
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: KIT BATEDOR AMORTECEDOR DIANTEIRO C/ COXIM			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 122,40		<b>Valor Total:</b> 367,20
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: KIT BATEDOR AMORTECEDOR TRASEIRO C/ COXIM			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 112,50		<b>Valor Total:</b> 337,50
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT EMBREAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 809,10		<b>Valor Total:</b> 1.618,20
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LAMPADA 2 POLOS			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 5,40		<b>Valor Total:</b> 27,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LAMPADA H1			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 22,50		<b>Valor Total:</b> 112,50
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LAMPADA H4			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 22,50		<b>Valor Total:</b> 112,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LAMPADA H7			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 22,50		<b>Valor Total:</b> 112,50
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: COFRAN	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 162,00		<b>Valor Total:</b> 324,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: COFRAN	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 162,00		<b>Valor Total:</b> 324,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 70,20		<b>Valor Total:</b> 140,40
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 78,30		<b>Valor Total:</b> 156,60
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: OLEO DE FREIO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 44,10		<b>Valor Total:</b> 220,50
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: URSA	Modelo:
Descrição: OLEO HIDRAULICO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 45,90		<b>Valor Total:</b> 229,50
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: URSA	Modelo:
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE 20W50			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 47,70		<b>Valor Total:</b> 954,00
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 791,10		<b>Valor Total:</b> 791,10
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 877,50		<b>Valor Total:</b> 877,50
<b>Item:</b> 35	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 288,00		<b>Valor Total:</b> 2.304,00
<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO TRASEIRA			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 166,50		<b>Valor Total:</b> 1.332,00
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 160,52		<b>Valor Total:</b> 642,08
<b>Item:</b> 38	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 805,50		<b>Valor Total:</b> 1.611,00
<b>Item:</b> 39	Unidade: UND	Marca: VISCONDE	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 801,00		<b>Valor Total:</b> 801,00
<b>Item:</b> 40	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: REGULADOR VOLTAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 202,50		<b>Valor Total:</b> 405,00
<b>Item:</b> 41	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 178,20		<b>Valor Total:</b> 178,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 42	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA				
Quantidade: 6		<b>Valor Unit.:</b> 181,13		<b>Valor Total:</b> 1.086,78
<b>Item:</b> 43	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA				
Quantidade: 6		<b>Valor Unit.:</b> 191,81		<b>Valor Total:</b> 1.150,86
<b>Item:</b> 44	Unidade: UND	Marca: VARGA	Modelo:	
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.:</b> 1.090,80		<b>Valor Total:</b> 4.363,20
<b>Item:</b> 45	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: SERVO DE FREIO				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.:</b> 1.010,70		<b>Valor Total:</b> 4.042,80
<b>Item:</b> 46	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 253,80		<b>Valor Total:</b> 507,60
<b>Item:</b> 47	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 254,70		<b>Valor Total:</b> 509,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	041 29.720.808/0001-25	41.399,62	41.329,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

03/05/2022 16:21:58	PUBLICADO		
05/05/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
18/05/2022 07:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
05/2022 09:21:43	DISPUTA		
19/05/2022 09:21:43	LANCE SS LIBERATO (PARTICIPANTE 041)		41.399,62
19/05/2022 09:31:43	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO			
19/05/2022 09:31:44	HABILITAÇÃO		
20/05/2022 15:01:44	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
20/05/2022 15:31:45	EM ADJUDICAÇÃO		
23/05/2022 13:16:55	ADJUDICADO		
23/05/2022 17:20:53	EM ADJUDICAÇÃO		
24/05/2022 21:34:57	LANCE SS LIBERATO (PARTICIPANTE 041)		41.329,62
24/05/2022 21:47:17	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
26/05/2022 13:44:27	ADJUDICADO		

LOTE 8 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 631,20		<b>Valor Total:</b> 1.262,40
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 580,29		<b>Valor Total:</b> 1.160,58
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BATERIA 12V:75AH			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 900,00		<b>Valor Total:</b> 2.700,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA DIANTEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 436,00		<b>Valor Total:</b> 872,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA TRASEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 409,71		<b>Valor Total:</b> 819,42
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 873,60		<b>Valor Total:</b> 873,60
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 884,00		<b>Valor Total:</b> 1.768,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 52,00		<b>Valor Total:</b> 104,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 78,40		<b>Valor Total:</b> 156,80
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA GRANDE			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 116,00		<b>Valor Total:</b> 464,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA PEQUENO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 151,20		<b>Valor Total:</b> 604,80
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: CABO DE VELA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 188,00		<b>Valor Total:</b> 376,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 284,80		<b>Valor Total:</b> 569,60
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CANO D'ÁGUA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 151,20		<b>Valor Total:</b> 302,40
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CAVALETE D'ÁGUA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 158,40		<b>Valor Total:</b> 316,80
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: CONTROIL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 276,00		<b>Valor Total:</b> 1.104,00
<b>Item: 17</b>	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 180,00		<b>Valor Total:</b> 540,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 280,00		<b>Valor Total:</b> 840,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: COXIM MOTOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 196,00		<b>Valor Total:</b> 392,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: CARDAN	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 2.052,00		<b>Valor Total:</b> 8.208,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 700,29		<b>Valor Total:</b> 3.501,45
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 92,00		<b>Valor Total:</b> 552,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO COMBUSTIVEL			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 78,40		<b>Valor Total:</b> 548,80
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE: PEL 727			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 62,40		<b>Valor Total:</b> 1.248,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: MARILIA	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR RELÊ			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 76,00		<b>Valor Total:</b> 228,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: KIT BATEDOR AMORTECEDOR DIANTEIRO C/ COXIM			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 226,40		<b>Valor Total:</b> 679,20
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: KIT BATEDOR AMORTECEDOR TRASEIRO C/ COXIM			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 158,78		<b>Valor Total:</b> 476,34
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LAMPADA FAROL			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 28,00		<b>Valor Total:</b> 140,00
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: COFRAN	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 224,00		<b>Valor Total:</b> 896,00
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: COFRAN	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 224,00		<b>Valor Total:</b> 896,00
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: MOTOR DE PARTIDA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.000,80		<b>Valor Total:</b> 2.001,60
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: OLEO DE FREIO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 39,20		<b>Valor Total:</b> 196,00
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: URSA	Modelo:
Descrição: OLEO HIDRAULICO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 40,80		<b>Valor Total:</b> 204,00
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: URSA	Modelo:
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE: 15W40			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 42,40		<b>Valor Total:</b> 2.120,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

<b>Item:</b> 35	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 789,60		<b>Valor Total:</b> 789,60
<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 740,00		<b>Valor Total:</b> 740,00
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 200,00		<b>Valor Total:</b> 2.000,00
<b>Item:</b> 38	Unidade: UND	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 152,00		<b>Valor Total:</b> 760,00
<b>Item:</b> 39	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO DIREITO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 129,60		<b>Valor Total:</b> 518,40
<b>Item:</b> 40	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO ESQUERDO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 129,60		<b>Valor Total:</b> 1.296,00
<b>Item:</b> 41	Unidade: UND	Marca: LUKE	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 436,80		<b>Valor Total:</b> 1.747,20
<b>Item:</b> 42	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: REGULADOR VOLTAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 116,00		<b>Valor Total:</b> 232,00
<b>Item:</b> 43	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 283,20		<b>Valor Total:</b> 566,40
<b>Item:</b> 44	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: RESERVATÓRIO RADIADOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 100,00		<b>Valor Total:</b> 200,00
<b>Item:</b> 45	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 276,00		<b>Valor Total:</b> 1.656,00
<b>Item:</b> 46	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 252,00		<b>Valor Total:</b> 1.512,00
<b>Item:</b> 47	Unidade: UND	Marca: BENDIX	Modelo:
Descrição: SAPATA DE FREIO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 329,60		<b>Valor Total:</b> 1.648,00
<b>Item:</b> 48	Unidade: UND	Marca: METALURGICA	Modelo:
Descrição: SEMI EIXO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 409,60		<b>Valor Total:</b> 1.638,40
<b>Item:</b> 49	Unidade: UND	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 360,00		<b>Valor Total:</b> 1.440,00
<b>Item:</b> 50	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: SERVO DE FREIO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 361,60		<b>Valor Total:</b> 1.446,40
<b>Item:</b> 51	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: TENSOR DE CORREIA DENTADA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 330,40		<b>Valor Total:</b> 1.652,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

Item: 52	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 312,00		Valor Total: 624,00
Item: 53	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	078 29.720.808/0001-25	57.988,19	57.988,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

03/05/2022 16:21:58	PUBLICADO		
05/05/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
18/05/2022 07:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
19/05/2022 09:21:44	DISPUTA		
19/05/2022 09:21:44	LANCE SS LIBERATO (PARTICIPANTE 078)		57.988,19
19/05/2022 09:31:44	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO			
19/05/2022 09:31:45	HABILITAÇÃO		
20/05/2022 15:01:44	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
20/05/2022 15:31:45	EM ADJUDICAÇÃO		
23/05/2022 13:16:55	ADJUDICADO		
23/05/2022 17:21:01	EM ADJUDICAÇÃO		
26/05/2022 13:44:27	ADJUDICADO		

LOTE 9 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 481,50		Valor Total: 963,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 450,00		Valor Total: 900,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BATERIA 12VC20:48AH				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 700,00		Valor Total: 700,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 530,10		Valor Total: 530,10
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CABOVEL	Modelo:	
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 231,30		Valor Total: 231,30



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 154,80</b>		<b>Valor Total: 619,20</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: CARDAN	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.187,10</b>		<b>Valor Total: 1.187,10</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: SASHS	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 657,90</b>		<b>Valor Total: 1.315,80</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 70,20</b>		<b>Valor Total: 351,00</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO COMBUSTIVEL			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 67,50</b>		<b>Valor Total: 472,50</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE: PSL 78			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 58,50</b>		<b>Valor Total: 585,00</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: LAMPADA FAROL			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 23,22</b>		<b>Valor Total: 116,10</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 198,00</b>		<b>Valor Total: 396,00</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 193,50</b>		<b>Valor Total: 387,00</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 160,00</b>		<b>Valor Total: 480,00</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: OLEO FLUIDO DE FREIO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 44,10</b>		<b>Valor Total: 220,50</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: UND	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO FLUIDO DIREÇÃO HIDRÁULICA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 45,90</b>		<b>Valor Total: 229,50</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: UND	Marca: HAVOLINE	Modelo:
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE: 20W50			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 47,70</b>		<b>Valor Total: 954,00</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: UND	Marca: MG	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.137,60</b>		<b>Valor Total: 1.137,60</b>
<b>Item: 20</b>	Unidade: UND	Marca: MG	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.083,60</b>		<b>Valor Total: 1.083,60</b>
<b>Item: 21</b>	Unidade: UND	Marca: FABRECK	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 156,60</b>		<b>Valor Total: 1.252,80</b>
<b>Item: 22</b>	Unidade: UND	Marca: FABRECK	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO TRASEIRA			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 154,80</b>		<b>Valor Total: 1.238,40</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 126,00		<b>Valor Total:</b> 504,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: SASHS	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 558,90		<b>Valor Total:</b> 1.117,80
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: VISCONDE	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 695,70		<b>Valor Total:</b> 695,70
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 304,20		<b>Valor Total:</b> 304,20
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 206,10		<b>Valor Total:</b> 1.030,50
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 233,10		<b>Valor Total:</b> 1.165,50
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: WABCO	Modelo:
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 661,50		<b>Valor Total:</b> 2.646,00
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: SERVO DE FREIO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 1.183,73		<b>Valor Total:</b> 4.734,92
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 186,30		<b>Valor Total:</b> 186,30
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 186,30		<b>Valor Total:</b> 186,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SS LIBERATO	017 29.720.808/0001-25	28.068,12	27.921,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	075 10.539.642/0001-17	28.305,00	28.305,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

03/05/2022 16:21:58	PUBLICADO		
05/05/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
18/05/2022 07:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
19/05/2022 09:21:44	DISPUTA		
19/05/2022 09:21:44	LANCE	A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA	28.305,00
19/05/2022 09:21:44	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 017)	28.068,12
19/05/2022 09:31:44	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO			
19/05/2022 09:31:45	HABILITAÇÃO		



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

19/05/2022 09:52:38 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: A PEDIDO DA EMPRESA, POR NÃO PODER CUMPRIR COM OS VALORES CADASTRADOS.

20/05/2022 15:01:44 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

20/05/2022 15:31:46 EM ADJUDICAÇÃO

23/05/2022 13:16:55 ADJUDICADO

23/05/2022 17:21:11 EM ADJUDICAÇÃO

24/05/2022 21:51:37 LANCE SS LIBERATO (PARTICIPANTE 017) 27.921,72

24/05/2022 21:56:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

26/05/2022 13:44:27 ADJUDICADO

LOTE 10 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 486,90		Valor Total: 973,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 513,90		Valor Total: 1.027,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BATERIA 12VC20:48AH				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 700,00		Valor Total: 700,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 224,10		Valor Total: 224,10
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CABOVEL	Modelo:	
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 150,30		Valor Total: 150,30
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:	
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 100,80		Valor Total: 403,20
Item: 7	Unidade: UND	Marca: CARDAN	Modelo:	
Descrição: DIFERENCIAL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 637,20		Valor Total: 637,20
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SASHS	Modelo:	
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 412,20		Valor Total: 824,40
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 40,50		Valor Total: 202,50
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE OLEO COMBUSTIVEL				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 33,30		Valor Total: 233,10
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE: PSL 78				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 35,42		Valor Total: 354,20
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PHILIPS	Modelo:	
Descrição: LAMPADA FAROL				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 22,50		Valor Total: 112,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 112,50		<b>Valor Total:</b> 225,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 130,50		<b>Valor Total:</b> 261,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 110,00		<b>Valor Total:</b> 330,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: OLEO FLUIDO DE FREIO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 45,90		<b>Valor Total:</b> 229,50
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO FLUIDO DIREÇÃO HIDRÁULICA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 47,70		<b>Valor Total:</b> 238,50
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: HAVOLINE	Modelo:
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE: 20W50			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 49,50		<b>Valor Total:</b> 990,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: MG	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 706,50		<b>Valor Total:</b> 706,50
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: MG	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 787,50		<b>Valor Total:</b> 787,50
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: FABRECK	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 221,40		<b>Valor Total:</b> 1.771,20
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: FABRECK	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO TRASEIRA			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 220,73		<b>Valor Total:</b> 1.765,84
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 112,50		<b>Valor Total:</b> 450,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: SASHS	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 461,07		<b>Valor Total:</b> 922,14
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: VISCONDE	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 706,50		<b>Valor Total:</b> 706,50
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 283,50		<b>Valor Total:</b> 283,50
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 142,20		<b>Valor Total:</b> 711,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 130,50		<b>Valor Total:</b> 652,50
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: WABCO	Modelo:
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 370,80		<b>Valor Total:</b> 1.483,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: SERVO DE FREIO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 462,71		<b>Valor Total:</b> 1.850,84
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 135,22		<b>Valor Total:</b> 135,22
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 135,22		<b>Valor Total:</b> 135,22

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	070 29.720.808/0001-25	26.547,86	20.478,26	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	071 10.539.642/0001-17	24.535,00	24.535,00	Sim

**MOVIMENTOS DO LOTE**

03/05/2022 16:21:58	<b>PUBLICADO</b>		
05/05/2022 16:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>		
18/05/2022 07:30:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>		
19/05/2022 09:21:44	<b>DISPUTA</b>		
19/05/2022 09:21:44	<b>LANCE</b> A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA		<b>24.535,00</b>
19/05/2022 09:21:44	<b>LANCE</b> SS LIBERATO (PARTICIPANTE 070)		<b>26.547,86</b>
19/05/2022 09:31:44	<b>NOTIFICAÇÃO</b> SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA			
19/05/2022 09:31:45	<b>HABILITAÇÃO</b>		
19/05/2022 09:52:38	<b>INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE</b> PREGOEIRO		
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: A PEDIDO DA EMPRESA, POR NÃO PODER CUMPRIR COM OS VALORES CADASTRADOS.			
19/05/2022 09:52:41	<b>NOTIFICAÇÃO</b> SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é SS LIBERATO			
19/05/2022 10:24:28	<b>MENSAGEM</b> PREGOEIRO		
PARA PARTICIPANTE 070: Senhor, bom dia, esse seu preço esta acima do nosso cotado. Por favor vamos realinhar esse seu preço.			
19/05/2022 10:27:55	<b>LANCE</b> SS LIBERATO (PARTICIPANTE 070)		<b>22.753,16</b>
20/05/2022 15:01:44	<b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>		
20/05/2022 15:31:46	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>		
22/05/2022 17:22:17	<b>NOTIFICAÇÃO</b> SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
23/05/2022 08:42:55	<b>LANCE</b> SS LIBERATO (PARTICIPANTE 070)		<b>20.547,86</b>
23/05/2022 08:50:09	<b>NOTIFICAÇÃO</b> SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
23/05/2022 08:50:22	<b>NOTIFICAÇÃO</b> SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
23/05/2022 13:16:55	<b>ADJUDICADO</b>		
23/05/2022 17:21:18	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>		



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

24/05/2022 22:01:35 LANCE SS LIBERATO (PARTICIPANTE 070)

20.478,26

24/05/2022 22:09:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

26/05/2022 13:44:28 ADJUDICADO

LOTE 11 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SHANA	Modelo:
Descrição: ALAVANCA DO FREIO DE MÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 621,00	Valor Total: 621,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 441,00	Valor Total: 2.205,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 436,50	Valor Total: 2.182,50	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BATERIA 12V:60AH			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 750,00	Valor Total: 1.500,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA DIANTEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 103,50	Valor Total: 517,50	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA TRASEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 88,20	Valor Total: 441,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 791,10	Valor Total: 791,10	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 80,10	Valor Total: 160,20	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 130,50	Valor Total: 261,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 154,80	Valor Total: 309,60	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTENADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 88,20	Valor Total: 176,40	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTACEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 70,20	Valor Total: 210,60	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTACEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 76,50	Valor Total: 229,50	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: CARDAN	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.334,70	Valor Total: 1.334,70	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: SASCH	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 436,50		<b>Valor Total:</b> 873,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 63,00		<b>Valor Total:</b> 378,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO COMBUSTIVEL			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 55,80		<b>Valor Total:</b> 446,40
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE: PSL 619			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 65,70		<b>Valor Total:</b> 657,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: KIT BATEDOR AMORTECEDOR DIANTEIRO C/ COXIM			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 112,50		<b>Valor Total:</b> 337,50
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: KIT BATEDOR AMORTECEDOR TRASEIRO C/ COXIM			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 130,50		<b>Valor Total:</b> 391,50
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: LUKE	Modelo:
Descrição: KIT EMBREAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 528,30		<b>Valor Total:</b> 1.056,60
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: LAMPADA 2 POLOS			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 5,40		<b>Valor Total:</b> 27,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: LAMPADA FAROL			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 5,40		<b>Valor Total:</b> 27,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: LAMPADA H1			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 22,50		<b>Valor Total:</b> 112,50
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: LAMPADA H4			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 22,50		<b>Valor Total:</b> 112,50
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: LAMPADA H7			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 22,50		<b>Valor Total:</b> 112,50
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: COFRAN	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 162,00		<b>Valor Total:</b> 486,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: COFRAN	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL TRASEIRO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 162,00		<b>Valor Total:</b> 486,00
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 70,20		<b>Valor Total:</b> 140,40
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 78,30		<b>Valor Total:</b> 156,60
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: OLEO DE FREIO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 44,10		<b>Valor Total:</b> 176,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: URSA	Modelo:
Descrição: OLEO HIDRAULICO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 45,90		<b>Valor Total:</b> 459,00
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: URSA	Modelo:
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE: 20W50			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 47,70		<b>Valor Total:</b> 3.816,00
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: MG	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 877,50		<b>Valor Total:</b> 877,50
<b>Item:</b> 35	Unidade: UND	Marca: MG	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 791,10		<b>Valor Total:</b> 791,10
<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 103,50		<b>Valor Total:</b> 828,00
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO TRASEIRA			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 103,50		<b>Valor Total:</b> 828,00
<b>Item:</b> 38	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 121,50		<b>Valor Total:</b> 486,00
<b>Item:</b> 39	Unidade: UND	Marca: SASCH	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 491,40		<b>Valor Total:</b> 1.965,60
<b>Item:</b> 40	Unidade: UND	Marca: VISCONDE	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 491,40		<b>Valor Total:</b> 982,80
<b>Item:</b> 41	Unidade: UND	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: REGULADOR VOLTAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 70,20		<b>Valor Total:</b> 140,40
<b>Item:</b> 42	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 202,50		<b>Valor Total:</b> 405,00
<b>Item:</b> 43	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 170,10		<b>Valor Total:</b> 850,50
<b>Item:</b> 44	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 191,70		<b>Valor Total:</b> 958,50
<b>Item:</b> 45	Unidade: UND	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 406,80		<b>Valor Total:</b> 1.220,40
<b>Item:</b> 46	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: SERVO DE FREIO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 337,50		<b>Valor Total:</b> 1.012,50
<b>Item:</b> 47	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 170,10		<b>Valor Total:</b> 340,20
<b>Item:</b> 48	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 170,10		<b>Valor Total:</b> 340,20

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	078 29.720.808/0001-25	33.218,70	33.218,70	Sim
<b>DECLASSIFICADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	043 10.539.642/0001-17	37.485,00	37.485,00	Sim

**MOVIMENTOS DO LOTE**

03/05/2022 16:21:58	PUBLICADO		
05/05/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
19/05/2022 07:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
19/05/2022 09:21:45	DISPUTA		
19/05/2022 09:21:45	LANCE	A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA	37.485,00
19/05/2022 09:21:45	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 078)	33.218,70
19/05/2022 09:31:45	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO			
19/05/2022 09:31:46	HABILITAÇÃO		
19/05/2022 09:52:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: A PEDIDO DA EMPRESA, POR NÃO PODER CUMPRIR COM OS VALORES CADASTRADOS.			
20/05/2022 15:01:45	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
20/05/2022 15:31:45	EM ADJUDICAÇÃO		
23/05/2022 13:16:55	ADJUDICADO		
23/05/2022 17:21:25	EM ADJUDICAÇÃO		
26/05/2022 13:44:28	ADJUDICADO		

**LOTE 12 - ADJUDICADO**  
**REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BATERIA 12V:60AH				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 750,00		Valor Total: 750,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: BUCHAS DE BANDEJA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 130,50		Valor Total: 522,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: CABO DE VELA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 190,80		Valor Total: 763,20
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:	
Descrição: CORREIA DENTADA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 91,80		Valor Total: 367,20
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:	
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 88,20		Valor Total: 352,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: HIPPER FREIOS	Modelo:	
Descrição: CUBO DE RODA DIANTEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 292,50		Valor Total: 585,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: HIPPER FREIOS	Modelo:
Descrição: CUBO DE RODA TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 406,80</b>		<b>Valor Total: 813,60</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: HIPPER FREIOS	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 292,50</b>		<b>Valor Total: 585,00</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 280,80</b>		<b>Valor Total: 561,60</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 63,00</b>		<b>Valor Total: 252,00</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO COMBUSTIVEL			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 55,80</b>		<b>Valor Total: 167,40</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE: PSL 619			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 65,70</b>		<b>Valor Total: 328,50</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 136,80</b>		<b>Valor Total: 410,40</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: JOGO DE PASTILHAS DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 168,30</b>		<b>Valor Total: 504,90</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: JOGO DE VELA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 166,50</b>		<b>Valor Total: 499,50</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: KIT BATEDOR AMORTECEDOR DIANTEIRO C/ COXIM			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 88,20</b>		<b>Valor Total: 264,60</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: KIT BATEDOR AMORTECEDOR TRASEIRO C/ COXIM			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 102,60</b>		<b>Valor Total: 307,80</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: UND	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LAMPADA 1 POLO AMBAR			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 5,40</b>		<b>Valor Total: 27,00</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: UND	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LAMPADA 2 POLOS AMBAR			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 5,40</b>		<b>Valor Total: 27,00</b>
<b>Item: 20</b>	Unidade: UND	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LAMPADA PINGO D'AGUA 12 VOLTS			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 2,70</b>		<b>Valor Total: 13,50</b>
<b>Item: 21</b>	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: OLEO DE FREIO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 44,10</b>		<b>Valor Total: 176,40</b>
<b>Item: 22</b>	Unidade: UND	Marca: URSA	Modelo:
Descrição: OLEO HIDRAULICO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 45,90</b>		<b>Valor Total: 229,50</b>
<b>Item: 23</b>	Unidade: UND	Marca: URSA	Modelo:
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE: 20W50			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 47,70</b>		<b>Valor Total: 1.908,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

Item: 24	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE RODA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,50		Valor Total: 112,50
Item: 25	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: SAPATA DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 292,50		Valor Total: 1.170,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: TENSOR DE CORREIA DENTADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 373,50		Valor Total: 1.494,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	060 29.720.808/0001-25	13.193,40	13.193,40	Sim
JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	004 27.244.593/0001-98	23.680,00	23.680,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	091 10.539.642/0001-17	10.985,00	10.985,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

03/05/2022 16:21:58	PUBLICADO	
05/05/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
18/05/2022 07:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
19/05/2022 09:21:45	DISPUTA	
19/05/2022 09:21:45	LANCE	A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA 10.985,00
19/05/2022 09:21:45	LANCE	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 004) 23.680,00
19/05/2022 09:21:45	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 060) 13.193,40
19/05/2022 09:31:46	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA		
19/05/2022 09:31:47	HABILITAÇÃO	
19/05/2022 09:52:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO	
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: A PEDIDO DA EMPRESA, POR NÃO PODER CUMPRIR COM OS VALORES CADASTRADOS.		
19/05/2022 09:52:42	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é SS LIBERATO		
20/05/2022 15:01:45	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
20/05/2022 15:31:46	EM ADJUDICAÇÃO	
23/05/2022 13:16:55	ADJUDICADO	
23/05/2022 17:21:33	EM ADJUDICAÇÃO	
26/05/2022 13:44:29	ADJUDICADO	

LOTE 13 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 621,00		Valor Total: 1.242,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 441,00		<b>Valor Total:</b> 882,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BATERIA 12V:60AH			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 750,00		<b>Valor Total:</b> 750,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA DIANTEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 103,50		<b>Valor Total:</b> 207,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA TRASEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 100,80		<b>Valor Total:</b> 201,60
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 320,40		<b>Valor Total:</b> 320,40
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 498,60		<b>Valor Total:</b> 498,60
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 80,10		<b>Valor Total:</b> 160,20
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 88,20		<b>Valor Total:</b> 176,40
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA GRANDE			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 103,50		<b>Valor Total:</b> 414,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA PEQUENO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 88,39		<b>Valor Total:</b> 353,56
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: CABO DE VELA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 112,01		<b>Valor Total:</b> 336,03
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 77,17		<b>Valor Total:</b> 154,34
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CANO D'AGUA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 77,09		<b>Valor Total:</b> 231,27
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CAVALETE D'AGUA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 129,22		<b>Valor Total:</b> 387,66
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 190,80		<b>Valor Total:</b> 572,40
<b>Item: 17</b>	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 130,73		<b>Valor Total:</b> 392,19
<b>Item: 18</b>	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 131,59		<b>Valor Total:</b> 394,77



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: CARDAN	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 2.120,40		<b>Valor Total:</b> 4.240,80
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: LUKE	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 371,93		<b>Valor Total:</b> 1.487,72
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 63,18		<b>Valor Total:</b> 189,54
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO COMBUSTIVEL			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 55,08		<b>Valor Total:</b> 275,40
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PSL 560			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 65,61		<b>Valor Total:</b> 328,05
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR RELÊ			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 58,50		<b>Valor Total:</b> 292,50
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: COFRAN	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 40,50		<b>Valor Total:</b> 81,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: COFRAN	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 162,00		<b>Valor Total:</b> 324,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: MOTOR DE PARTIDA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.642,50		<b>Valor Total:</b> 1.642,50
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: OLEO DE FREIO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 44,10		<b>Valor Total:</b> 220,50
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: URSA	Modelo:
Descrição: OLEO HIDRAULICO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 45,90		<b>Valor Total:</b> 229,50
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: URSA	Modelo:
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE 20W50			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 47,70		<b>Valor Total:</b> 954,00
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: MG	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 702,00		<b>Valor Total:</b> 1.404,00
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: MG	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 791,10		<b>Valor Total:</b> 1.582,20
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 112,50		<b>Valor Total:</b> 562,50
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 111,60		<b>Valor Total:</b> 558,00
<b>Item:</b> 35	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO DIREITO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 103,50		<b>Valor Total:</b> 414,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO ESQUERDO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 103,50		<b>Valor Total:</b> 414,00
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: LUKE	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 580,50		<b>Valor Total:</b> 1.161,00
<b>Item:</b> 38	Unidade: UND	Marca: VISCONDE	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 561,60		<b>Valor Total:</b> 561,60
<b>Item:</b> 39	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 207,90		<b>Valor Total:</b> 207,90
<b>Item:</b> 40	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 170,10		<b>Valor Total:</b> 680,40
<b>Item:</b> 41	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 178,20		<b>Valor Total:</b> 712,80
<b>Item:</b> 42	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 207,90		<b>Valor Total:</b> 415,80
<b>Item:</b> 43	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 580,50		<b>Valor Total:</b> 1.161,00
<b>Item:</b> 44	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: SERVO DE FREIO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 643,50		<b>Valor Total:</b> 1.287,00
<b>Item:</b> 45	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: TENSOR DE CORREIA DENTADA			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 292,50		<b>Valor Total:</b> 1.170,00
<b>Item:</b> 46	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 213,30		<b>Valor Total:</b> 426,60
<b>Item:</b> 47	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 213,30		<b>Valor Total:</b> 426,60
<b>Item:</b> 48	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: VELA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 40,50		<b>Valor Total:</b> 121,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	053 29.720.808/0001-25	31.206,83	31.206,83	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	065 10.539.642/0001-17	30.960,00	30.960,00	Sim

**MOVIMENTOS DO LOTE**

03/05/2022 16:21:58 PUBLICADO



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

05/05/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
18/05/2022 07:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
19/05/2022 09:21:46	DISPUTA	
19/05/2022 09:21:46	LANCE	A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA 30.960,00
19/05/2022 09:21:46	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 053) 31.206,83
19/05/2022 09:31:46	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA		
19/05/2022 09:31:47	HABILITAÇÃO	
19/05/2022 09:52:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: A PEDIDO DA EMPRESA, POR NÃO PODER CUMPRIR COM OS VALORES CADASTRADOS.		
19/05/2022 09:52:43	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA
detentor da melhor oferta é SS LIBERATO		
19/05/2022 15:01:45	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
20/05/2022 15:31:45	EM ADJUDICAÇÃO	
23/05/2022 13:16:55	ADJUDICADO	
23/05/2022 17:21:42	EM ADJUDICAÇÃO	
26/05/2022 13:44:29	ADJUDICADO	

LOTE 14 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BATERIA MA5-D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 96,30		Valor Total: 192,60
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FANIA	Modelo:
Descrição: BUZINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 49,14		Valor Total: 49,14
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 70,56		Valor Total: 282,24
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DO ACELERADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 61,74		Valor Total: 246,96
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DO VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 69,30		Valor Total: 138,60
Item: 6	Unidade: UND	Marca: STARKE	Modelo:
Descrição: CUBO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 61,74		Valor Total: 123,48
Item: 7	Unidade: UND	Marca: KMG	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM SO VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 61,92		Valor Total: 123,84
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR: 17211KVSF00			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 46,80		Valor Total: 140,40
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO COMBUSTIVEL: 16910KVS611			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 63,90		Valor Total: 191,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 10	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 52,20		<b>Valor Total:</b> 156,60
<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: KIT COROA E PINHÃO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 182,25		<b>Valor Total:</b> 546,75
<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: COBREQ	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 53,55		<b>Valor Total:</b> 160,65
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: COBREQ	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 71,55		<b>Valor Total:</b> 214,65
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: OLEO DE FREIO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 44,10		<b>Valor Total:</b> 88,20
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: URSA	Modelo:
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE 20W50			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 45,90		<b>Valor Total:</b> 1.377,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: URSA	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6202			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 40,00		<b>Valor Total:</b> 120,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6203			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 29,93		<b>Valor Total:</b> 89,79
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6301			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 31,07		<b>Valor Total:</b> 93,21
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: VELA			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 26,42		<b>Valor Total:</b> 105,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SS LIBERATO	040 29.720.808/0001-25	4.464,59	4.441,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

03/05/2022 16:21:58	PUBLICADO			
05/05/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
18/05/2022 07:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
19/05/2022 09:26:32	DISPUTA			
19/05/2022 09:26:32	LANCE SS LIBERATO (PARTICIPANTE 040)			4.464,59
19/05/2022 09:36:32	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO				
19/05/2022 09:36:32	HABILITAÇÃO			
20/05/2022 15:01:45	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
20/05/2022 15:31:46	EM ADJUDICAÇÃO			



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

23/05/2022 13:16:55	ADJUDICADO		
23/05/2022 17:21:50	EM ADJUDICAÇÃO		
24/05/2022 22:12:04	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 040)	4.441,49
24/05/2022 22:15:31	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
26/05/2022 13:44:30	ADJUDICADO		

LOTE 15 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOYAMA	Modelo:	
Descrição: ALTERNADOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.799,28		Valor Total: 1.799,28
Item: 2	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRA				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 715,50		Valor Total: 2.146,50
Item: 3	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRA				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 706,50		Valor Total: 2.119,50
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo:	
Descrição: BASE DA CAIXA DE MARCHA				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 243,27		Valor Total: 729,81
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo:	
Descrição: BASE DO MOTOR				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 289,17		Valor Total: 867,51
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BATERIA 150AM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.300,00		Valor Total: 1.300,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GAUSS	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 2.093,04		Valor Total: 6.279,12
Item: 8	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: BORRACHA DE REPOSIÇÃO BUCHAS ESTABILIZADOR				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 41,86		Valor Total: 418,60
Item: 9	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA DIANTEIRA				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 81,61		Valor Total: 408,05
Item: 10	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA TRAZEIRA				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 78,12		Valor Total: 390,60
Item: 11	Unidade: UND	Marca: FANIA	Modelo:	
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 106,31		Valor Total: 318,93
Item: 12	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE DIREÇÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.688,30		Valor Total: 2.688,30
Item: 13	Unidade: UND	Marca: CONTROLIL	Modelo:	
Descrição: CILINDRO DE RODA				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 406,80		Valor Total: 1.220,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 170,01		<b>Valor Total:</b> 510,03
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CRUZETA DE TRANSMISSÃO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 136,32		<b>Valor Total:</b> 681,60
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 3.534,30		<b>Valor Total:</b> 3.534,30
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 628,83		<b>Valor Total:</b> 1.257,66
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 426,87		<b>Valor Total:</b> 853,74
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: FAROL TRAZEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 426,87		<b>Valor Total:</b> 853,74
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: FEIXE DE MOLA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.707,48		<b>Valor Total:</b> 1.707,48
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 105,57		<b>Valor Total:</b> 527,85
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLÉO DE LUBRIFICANTES			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 114,75		<b>Valor Total:</b> 573,75
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: WESTERN	Modelo:
Descrição: FUSIVEIS DE 12W			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 1,38		<b>Valor Total:</b> 69,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE 12W			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 4,59		<b>Valor Total:</b> 45,90
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: GM	Modelo:
Descrição: MOTOR DE ARRANQUE			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.912,50		<b>Valor Total:</b> 1.912,50
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: GM	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 2.812,50		<b>Valor Total:</b> 2.812,50
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: ESAB	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 2.625,48		<b>Valor Total:</b> 2.625,48
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE CENTRO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 22,95		<b>Valor Total:</b> 229,50
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 169,83		<b>Valor Total:</b> 849,15
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: LONAS DE FREIO TRASEIRA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 170,75		<b>Valor Total:</b> 853,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 197,37		<b>Valor Total:</b> 986,85
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.211,76		<b>Valor Total:</b> 2.423,52
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 2.606,40		<b>Valor Total:</b> 2.606,40
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 370,80		<b>Valor Total:</b> 1.854,00
<b>Item:</b> 35	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 406,80		<b>Valor Total:</b> 1.220,40
<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 261,63		<b>Valor Total:</b> 1.308,15
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: SEMI EIXO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.115,37		<b>Valor Total:</b> 1.115,37
<b>Item:</b> 38	Unidade: UND	Marca: WABCO	Modelo:
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 881,28		<b>Valor Total:</b> 2.643,84
<b>Item:</b> 39	Unidade: UND	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: SERVO DE FREIO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 881,28		<b>Valor Total:</b> 2.643,84
<b>Item:</b> 40	Unidade: UND	Marca: CINOY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE BATERIA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 13,77		<b>Valor Total:</b> 68,85
<b>Item:</b> 41	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 154,22		<b>Valor Total:</b> 771,10
<b>Item:</b> 42	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 154,22		<b>Valor Total:</b> 771,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	086 29.720.808/0001-25	58.997,95	58.997,95	Sim
2 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	033 27.244.593/0001-98	135.800,00	135.800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	061 10.539.642/0001-17	56.160,00	56.160,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

03/05/2022 16:21:58	PUBLICADO
05/05/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
18/05/2022 07:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

19/05/2022 09:26:32 DISPUTA

19/05/2022 09:26:32 LANCE A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA 56.160,00

19/05/2022 09:26:32 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 033) 135.800,00

19/05/2022 09:26:32 LANCE SS LIBERATO (PARTICIPANTE 086) 58.997,95

19/05/2022 09:36:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA

19/05/2022 09:36:33 HABILITAÇÃO

19/05/2022 09:52:38 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: A PEDIDO DA EMPRESA, POR NÃO PODER CUMPRIR COM OS VALORES CADASTRADOS.

19/05/2022 09:52:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é SS LIBERATO

20/05/2022 15:01:45 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

20/05/2022 15:31:46 EM ADJUDICAÇÃO

23/05/2022 13:16:55 ADJUDICADO

23/05/2022 17:21:56 EM ADJUDICAÇÃO

26/05/2022 13:44:30 ADJUDICADO

LOTE 16 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOYAMA	Modelo:
Descrição: ALTERNADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.799,28		Valor Total: 1.799,28
Item: 2	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 390,15		Valor Total: 1.170,45
Item: 3	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 399,33		Valor Total: 1.197,99
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo:
Descrição: BASE DA CAIXA DE MARCHA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 243,27		Valor Total: 729,81
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo:
Descrição: BASE DO MOTOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 289,17		Valor Total: 867,51
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BATERIA 150AM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.300,00		Valor Total: 1.300,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.050,00		Valor Total: 6.150,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BORRACHA DE REPOSIÇÃO BUCHAS ESTABILIZADOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,86		Valor Total: 418,60
Item: 9	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA DIANTEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 81,61		Valor Total: 408,05



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

<b>Item:</b> 10	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA TRAZEIRA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 78,12		<b>Valor Total:</b> 390,60
<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: FANIA	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 106,31		<b>Valor Total:</b> 318,93
<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 6.288,30		<b>Valor Total:</b> 6.288,30
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 170,01		<b>Valor Total:</b> 510,03
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 170,01		<b>Valor Total:</b> 510,03
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CRUZETA DE TRANSMISSÃO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 136,32		<b>Valor Total:</b> 681,60
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 3.534,30		<b>Valor Total:</b> 3.534,30
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 628,83		<b>Valor Total:</b> 1.257,66
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 426,87		<b>Valor Total:</b> 853,74
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: FAROL TRAZEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 426,87		<b>Valor Total:</b> 853,74
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: FEIXE DE MOLA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.707,48		<b>Valor Total:</b> 1.707,48
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 105,57		<b>Valor Total:</b> 527,85
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLÉO DE LUBRIFICANTES			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 114,75		<b>Valor Total:</b> 573,75
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: WESTERN	Modelo:
Descrição: FUSIVEIS DE 12W			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 1,38		<b>Valor Total:</b> 69,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE 12W			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 4,59		<b>Valor Total:</b> 45,90
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: GM	Modelo:
Descrição: MOTOR DE ARRANQUE			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 2.295,00		<b>Valor Total:</b> 2.295,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: GM	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 3.075,30		<b>Valor Total:</b> 3.075,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: ESAB	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 2.917,20		<b>Valor Total:</b> 2.917,20
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE CENTRO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 25,50		<b>Valor Total:</b> 255,00
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 140,00		<b>Valor Total:</b> 700,00
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: LONAS DE FREIO TRASEIRA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 214,00		<b>Valor Total:</b> 1.070,00
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 219,30		<b>Valor Total:</b> 1.096,50
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.346,40		<b>Valor Total:</b> 2.692,80
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.999,20		<b>Valor Total:</b> 1.999,20
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 189,72		<b>Valor Total:</b> 948,60
<b>Item:</b> 35	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 219,30		<b>Valor Total:</b> 657,90
<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 290,70		<b>Valor Total:</b> 1.453,50
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: SEMI EIXO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.239,30		<b>Valor Total:</b> 1.239,30
<b>Item:</b> 38	Unidade: UND	Marca: WABCO	Modelo:
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 979,20		<b>Valor Total:</b> 2.937,60
<b>Item:</b> 39	Unidade: UND	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: SERVO DE FREIO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 979,20		<b>Valor Total:</b> 2.937,60
<b>Item:</b> 40	Unidade: UND	Marca: CINOY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE BATERIA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 15,30		<b>Valor Total:</b> 76,50
<b>Item:</b> 41	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 171,36		<b>Valor Total:</b> 856,80
<b>Item:</b> 42	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 154,22		<b>Valor Total:</b> 771,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	064 29.720.808/0001-25	60.542,12	60.144,50	Sim
2 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	045 27.244.593/0001-98	135.800,00	135.800,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	008 10.539.642/0001-17	56.160,00	56.160,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

03/05/2022 16:21:58	PUBLICADO		
05/05/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
18/05/2022 07:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
19/05/2022 09:26:32	DISPUTA		
19/05/2022 09:26:32	LANCE	A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA	56.160,00
19/05/2022 09:26:32	LANCE	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 045)	135.800,00
19/05/2022 09:26:32	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 064)	60.542,12
19/05/2022 09:36:33	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA			
19/05/2022 09:36:34	HABILITAÇÃO		
19/05/2022 09:52:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: A PEDIDO DA EMPRESA, POR NÃO PODER CUMPRIR COM OS VALORES CADASTRADOS.			
19/05/2022 09:52:46	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é SS LIBERATO			
20/05/2022 15:01:45	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
20/05/2022 15:31:45	EM ADJUDICAÇÃO		
23/05/2022 13:16:56	ADJUDICADO		
23/05/2022 17:22:03	EM ADJUDICAÇÃO		
24/05/2022 22:18:11	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 064)	60.144,50
24/05/2022 22:25:33	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
26/05/2022 13:44:30	ADJUDICADO		

LOTE 17 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOYAMA	Modelo:
Descrição: ALTERNADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.753,38	Valor Total: 1.753,38	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 380,97	Valor Total: 1.142,91	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 390,15	Valor Total: 1.170,45	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo:
Descrição: BASE DA CAIXA DE MARCHA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 243,27	Valor Total: 729,81	



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 5	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo:
Descrição: BASE DO MOTOR			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 172,58		<b>Valor Total:</b> 517,74
<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BATERIA 90AM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.100,00		<b>Valor Total:</b> 1.100,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: UND	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 328,64		<b>Valor Total:</b> 985,92
<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA DIANTEIRO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 41,86		<b>Valor Total:</b> 418,60
<b>Item:</b> 9	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA TRAZEIRO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 81,61		<b>Valor Total:</b> 408,05
<b>Item:</b> 10	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHAS ESTABILIZADOR			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 78,12		<b>Valor Total:</b> 390,60
<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: FANIA	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 106,31		<b>Valor Total:</b> 318,93
<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 172,58		<b>Valor Total:</b> 172,58
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 170,59		<b>Valor Total:</b> 511,77
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: CRUZETA DE TRANSMISSÃO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 170,01		<b>Valor Total:</b> 510,03
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 2.340,90		<b>Valor Total:</b> 11.704,50
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 720,63		<b>Valor Total:</b> 720,63
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 380,97		<b>Valor Total:</b> 761,94
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 380,97		<b>Valor Total:</b> 761,94
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: FEIXE DE MOLAS			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 2.584,17		<b>Valor Total:</b> 5.168,34
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 145,04		<b>Valor Total:</b> 145,04
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLÉO DE LUBRIFICANTES			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 105,57		<b>Valor Total:</b> 527,85



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: WESTERN	Modelo:
Descrição: FUSIVEL DE 12W			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 1,38		<b>Valor Total:</b> 69,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE 12W			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 4,59		<b>Valor Total:</b> 22,95
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: LONAS DE FREIO TRASEIRA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 407,70		<b>Valor Total:</b> 4.077,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: MOTOR DE ARRANQUE			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.707,48		<b>Valor Total:</b> 1.707,48
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: GM	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 3.011,04		<b>Valor Total:</b> 3.011,04
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: GM	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 2.675,97		<b>Valor Total:</b> 2.675,97
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: ESAB	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE CENTRO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 22,95		<b>Valor Total:</b> 229,50
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 169,83		<b>Valor Total:</b> 849,15
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 170,75		<b>Valor Total:</b> 853,75
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 778,50		<b>Valor Total:</b> 3.892,50
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.799,28		<b>Valor Total:</b> 3.598,56
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 380,97		<b>Valor Total:</b> 380,97
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 170,75		<b>Valor Total:</b> 853,75
<b>Item:</b> 35	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 197,37		<b>Valor Total:</b> 592,11
<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 261,63		<b>Valor Total:</b> 1.308,15
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: SEMI EIXO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.023,57		<b>Valor Total:</b> 1.023,57
<b>Item:</b> 38	Unidade: UND	Marca: WABCO	Modelo:
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 1.175,04		<b>Valor Total:</b> 3.525,12



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

<b>Item:</b> 39	Unidade: UND	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: SERVO DE FREIO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 881,28	<b>Valor Total:</b> 2.643,84	
<b>Item:</b> 40	Unidade: UND	Marca: CINOY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE BATERIA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 13,77	<b>Valor Total:</b> 68,85	
<b>Item:</b> 41	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 177,17	<b>Valor Total:</b> 885,85	
<b>Item:</b> 42	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 177,17	<b>Valor Total:</b> 885,85	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	074 29.720.808/0001-25	63.075,97	63.075,97	Sim
2 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	056 27.244.593/0001-98	206.550,00	206.550,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	044 10.539.642/0001-17	63.485,00	63.485,00	Sim

**MOVIMENTOS DO LOTE**

03/05/2022 16:21:58	<b>PUBLICADO</b>		
05/05/2022 16:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>		
18/05/2022 07:30:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>		
19/05/2022 09:26:33	<b>DISPUTA</b>		
19/05/2022 09:26:33	<b>LANCE</b>	A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA	<b>63.485,00</b>
19/05/2022 09:26:33	<b>LANCE</b>	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 056)	<b>206.550,00</b>
19/05/2022 09:26:33	<b>LANCE</b>	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 074)	<b>63.075,97</b>
19/05/2022 09:36:33	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO			
19/05/2022 09:36:34	<b>HABILITAÇÃO</b>		
19/05/2022 09:52:38	<b>INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE</b>	PREGOEIRO	
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: A PEDIDO DA EMPRESA, POR NÃO PODER CUMPRIR COM OS VALORES CADASTRADOS.			
20/05/2022 15:01:45	<b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>		
20/05/2022 15:31:45	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>		
23/05/2022 13:16:56	<b>ADJUDICADO</b>		
23/05/2022 17:22:12	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>		
26/05/2022 13:44:30	<b>ADJUDICADO</b>		

**LOTE 18 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: TOYAMA	Modelo:
Descrição: ALTERNADOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.753,38		<b>Valor Total:</b> 1.753,38
<b>Item:</b> 2	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 380,97		<b>Valor Total:</b> 1.142,91
<b>Item:</b> 3	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 390,15		<b>Valor Total:</b> 1.170,45
<b>Item:</b> 4	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo:
Descrição: BASE DA CAIXA DE MARCHA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 243,27		<b>Valor Total:</b> 729,81
<b>Item:</b> 5	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo:
Descrição: BASE DO MOTOR			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 172,58		<b>Valor Total:</b> 517,74
<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BATERIA 90AM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.100,00		<b>Valor Total:</b> 1.100,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: UND	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 328,64		<b>Valor Total:</b> 985,92
<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA DIANTEIRO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 41,86		<b>Valor Total:</b> 418,60
<b>Item:</b> 9	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA TRAZEIRO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 81,61		<b>Valor Total:</b> 408,05
<b>Item:</b> 10	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHAS ESTABILIZADOR			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 78,12		<b>Valor Total:</b> 390,60
<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: FANIA	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 106,31		<b>Valor Total:</b> 318,93
<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 172,58		<b>Valor Total:</b> 172,58
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 170,59		<b>Valor Total:</b> 511,77
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: CRUZETA DE TRANSMISSÃO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 170,01		<b>Valor Total:</b> 510,03
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 2.340,90		<b>Valor Total:</b> 11.704,50
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 720,63		<b>Valor Total:</b> 720,63
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 380,97		<b>Valor Total:</b> 761,94



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 380,97		<b>Valor Total:</b> 761,94
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: FEIXE DE MOLAS			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 2.584,17		<b>Valor Total:</b> 5.168,34
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 145,04		<b>Valor Total:</b> 145,04
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLÉO DE LUBRIFICANTES			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 105,57		<b>Valor Total:</b> 527,85
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: WESTERN	Modelo:
Descrição: FUSIVEL DE 12W			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 1,38		<b>Valor Total:</b> 69,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE 12W			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 4,59		<b>Valor Total:</b> 22,95
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: LONAS DE FREIO TRASEIRA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 407,70		<b>Valor Total:</b> 4.077,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: MOTOR DE ARRANQUE			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.707,48		<b>Valor Total:</b> 1.707,48
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: GM	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 3.011,04		<b>Valor Total:</b> 3.011,04
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: GM	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 2.675,97		<b>Valor Total:</b> 2.675,97
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: ESAB	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE CENTRO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 22,95		<b>Valor Total:</b> 229,50
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 169,83		<b>Valor Total:</b> 849,15
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 170,75		<b>Valor Total:</b> 853,75
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 778,50		<b>Valor Total:</b> 3.892,50
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.799,28		<b>Valor Total:</b> 3.598,56
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 380,97		<b>Valor Total:</b> 380,97
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 170,75		<b>Valor Total:</b> 853,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 35	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 197,37		<b>Valor Total:</b> 592,11
<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.:</b> 261,63		<b>Valor Total:</b> 1.308,15
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: SEMI EIXO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 1.023,57		<b>Valor Total:</b> 1.023,57
<b>Item:</b> 38	Unidade: UND	Marca: WABCO	Modelo:	
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 1.175,04		<b>Valor Total:</b> 3.525,12
<b>Item:</b> 39	Unidade: UND	Marca: CONTROL	Modelo:	
Descrição: SERVO DE FREIO				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 881,28		<b>Valor Total:</b> 2.643,84
<b>Item:</b> 40	Unidade: UND	Marca: CINOY	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE BATERIA				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.:</b> 13,77		<b>Valor Total:</b> 68,85
<b>Item:</b> 41	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.:</b> 177,17		<b>Valor Total:</b> 885,85
<b>Item:</b> 42	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.:</b> 177,17		<b>Valor Total:</b> 885,85

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	015 29.720.808/0001-25	63.075,97	63.075,97	Sim
2 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	073 27.244.593/0001-98	206.550,00	206.550,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	030 10.539.642/0001-17	63.475,00	63.475,00	Sim

**MOVIMENTOS DO LOTE**

03/05/2022 16:21:58	<b>PUBLICADO</b>		
05/05/2022 16:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>		
18/05/2022 07:30:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>		
19/05/2022 09:26:33	<b>DISPUTA</b>		
19/05/2022 09:26:33	<b>LANCE</b>	A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA	<b>63.475,00</b>
19/05/2022 09:26:33	<b>LANCE</b>	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 073)	<b>206.550,00</b>
19/05/2022 09:26:33	<b>LANCE</b>	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 015)	<b>63.075,97</b>
19/05/2022 09:36:33	<b>NOTIFICAÇÃO</b>	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO			
19/05/2022 09:36:34	<b>HABILITAÇÃO</b>		
19/05/2022 09:52:38	<b>INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE</b>	PREGOEIRO	
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: A PEDIDO DA EMPRESA, POR NÃO PODER CUMPRIR COM OS VALORES CADASTRADOS.			
20/05/2022 15:01:45	<b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>		



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

20/05/2022 15:31:47 EM ADJUDICAÇÃO

23/05/2022 13:16:56 ADJUDICADO

23/05/2022 17:22:21 EM ADJUDICAÇÃO

26/05/2022 13:44:31 ADJUDICADO

LOTE 19 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOYAMA	Modelo:
Descrição: ALTERNADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.753,38	Valor Total: 1.753,38	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 380,97	Valor Total: 1.142,91	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 390,15	Valor Total: 1.170,45	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo:
Descrição: BASE DA CAIXA DE MARCHA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 243,27	Valor Total: 729,81	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo:
Descrição: BASE DO MOTOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 172,58	Valor Total: 517,74	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BATERIA 90AM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.100,00	Valor Total: 1.100,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 328,64	Valor Total: 985,92	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA DIANTEIRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,86	Valor Total: 418,60	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA TRAZEIRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 81,61	Valor Total: 408,05	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHAS ESTABILIZADOR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 78,12	Valor Total: 390,60	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: FANIA	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 106,31	Valor Total: 318,93	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 172,58	Valor Total: 172,58	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: CONTROIL	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 170,59	Valor Total: 511,77	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: CRUZETA DE TRANSMISSÃO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 170,01	Valor Total: 510,03	



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 2.340,90		<b>Valor Total:</b> 11.704,50
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 720,63		<b>Valor Total:</b> 720,63
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 380,97		<b>Valor Total:</b> 761,94
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 380,97		<b>Valor Total:</b> 761,94
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: FEIXE DE MOLAS			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 2.584,17		<b>Valor Total:</b> 5.168,34
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 145,04		<b>Valor Total:</b> 145,04
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLÉO DE LUBRIFICANTES			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 105,57		<b>Valor Total:</b> 527,85
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: WESTERN	Modelo:
Descrição: FUSIVEL DE 12W			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 1,38		<b>Valor Total:</b> 69,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE 12W			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 4,59		<b>Valor Total:</b> 22,95
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: LONAS DE FREIO TRASEIRA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 407,70		<b>Valor Total:</b> 4.077,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: MOTOR DE ARRANQUE			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.707,48		<b>Valor Total:</b> 1.707,48
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: GM	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 3.011,04		<b>Valor Total:</b> 3.011,04
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: GM	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 2.675,97		<b>Valor Total:</b> 2.675,97
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: ESAB	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE CENTRO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 22,95		<b>Valor Total:</b> 229,50
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 169,83		<b>Valor Total:</b> 849,15
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 170,75		<b>Valor Total:</b> 853,75
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 778,50		<b>Valor Total:</b> 3.892,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

Item: 32	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.799,28	Valor Total: 3.598,56
Item: 33	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 380,97	Valor Total: 380,97
Item: 34	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 170,75	Valor Total: 853,75
Item: 35	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 197,37	Valor Total: 592,11
Item: 36	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 261,63	Valor Total: 1.308,15
Item: 37	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: SEMI EIXO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.023,57	Valor Total: 1.023,57
Item: 38	Unidade: UND	Marca: WABCO	Modelo:
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.175,04	Valor Total: 3.525,12
Item: 39	Unidade: UND	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: SERVO DE FREIO			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 881,28	Valor Total: 2.643,84
Item: 40	Unidade: UND	Marca: CINOY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE BATERIA			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 13,77	Valor Total: 68,85
Item: 41	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 177,17	Valor Total: 885,85
Item: 42	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 177,17	Valor Total: 885,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	064 29.720.808/0001-25	63.075,97	63.075,97	Sim
2 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	012 27.244.593/0001-98	206.550,00	206.550,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	034 10.539.642/0001-17	64.055,00	64.055,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

03/05/2022 16:21:58	PUBLICADO		
05/05/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
18/05/2022 07:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
19/05/2022 09:26:33	DISPUTA		
19/05/2022 09:26:33	LANCE	A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA	64.055,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

19/05/2022 09:26:33	LANCE	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 012)	206.550,00
19/05/2022 09:26:33	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 064)	63.075,97
19/05/2022 09:36:34	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO			
19/05/2022 09:36:35	HABILITAÇÃO		
19/05/2022 09:52:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: A PEDIDO DA EMPRESA, POR NÃO PODER CUMPRIR COM OS VALORES CADASTRADOS.			
20/05/2022 15:01:45	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
20/05/2022 15:31:47	EM ADJUDICAÇÃO		
23/05/2022 13:16:56	ADJUDICADO		
23/05/2022 17:22:28	EM ADJUDICAÇÃO		
05/2022 13:44:31	ADJUDICADO		

**LOTE 20 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOYAMA	Modelo:	
Descrição: ALTERNADOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.717,28		Valor Total: 2.717,28
Item: 2	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRA				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 757,35		Valor Total: 2.272,05
Item: 3	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRA				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 775,71		Valor Total: 2.327,13
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo:	
Descrição: BASE CAIXA DE MARCHAS				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 289,17		Valor Total: 867,51
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo:	
Descrição: BASE DO MOTOR Q				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 374,54		Valor Total: 1.123,62
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BATERIA DE 150AM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.300,00		Valor Total: 1.300,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GAUSS	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 151,47		Valor Total: 454,41
Item: 8	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: BUCHA ESTABILIZADOR				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 80,78		Valor Total: 807,80
Item: 9	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA DIANTEIRO				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 88,59		Valor Total: 442,95
Item: 10	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA TRAZEIRO				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 90,24		Valor Total: 451,20
Item: 11	Unidade: UND	Marca: FANIA	Modelo:	
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 170,75		Valor Total: 512,25



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 197,37		<b>Valor Total:</b> 197,37
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: CONTROIL	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 172,58		<b>Valor Total:</b> 517,74
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: CRUZETA DE TRANSMISSÃO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 179,93		<b>Valor Total:</b> 539,79
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 3.841,83		<b>Valor Total:</b> 3.841,83
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.083,24		<b>Valor Total:</b> 1.083,24
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 426,87		<b>Valor Total:</b> 853,74
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 289,17		<b>Valor Total:</b> 578,34
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: FEIXE DE MOLAS			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 3.543,48		<b>Valor Total:</b> 7.086,96
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 151,47		<b>Valor Total:</b> 151,47
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLÉO DE LUBRIFICANTES			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 172,58		<b>Valor Total:</b> 862,90
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: WESTERN	Modelo:
Descrição: FUSIVEL DE 12W			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 1,38		<b>Valor Total:</b> 69,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE 24W			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 4,59		<b>Valor Total:</b> 22,95
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: LONAS DE FREIO TRASEIRA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 353,43		<b>Valor Total:</b> 3.534,30
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: MANGOTE ITERCOOLER			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 573,75		<b>Valor Total:</b> 573,75
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: GM	Modelo:
Descrição: MANGOTE RADIADOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 172,58		<b>Valor Total:</b> 172,58
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: GM	Modelo:
Descrição: MANGOTE TURBINA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 289,17		<b>Valor Total:</b> 289,17
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: MOTOR DE ARRANQUE			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 2.625,48		<b>Valor Total:</b> 2.625,48



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: GM	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 4.241,16		<b>Valor Total:</b> 4.241,16
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: GM	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 2.584,17		<b>Valor Total:</b> 2.584,17
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: ESAB	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE CENTRO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 22,95		<b>Valor Total:</b> 114,75
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 356,18		<b>Valor Total:</b> 712,36
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 335,07		<b>Valor Total:</b> 335,07
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 2.308,77		<b>Valor Total:</b> 11.543,85
<b>Item:</b> 35	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 4.296,24		<b>Valor Total:</b> 12.888,72
<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 417,69		<b>Valor Total:</b> 2.088,45
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 289,17		<b>Valor Total:</b> 289,17
<b>Item:</b> 38	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 356,18		<b>Valor Total:</b> 1.068,54
<b>Item:</b> 39	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 243,27		<b>Valor Total:</b> 729,81
<b>Item:</b> 40	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: SEMI EIXO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 1.487,16		<b>Valor Total:</b> 7.435,80
<b>Item:</b> 41	Unidade: UND	Marca: WABCO	Modelo:
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 1.799,28		<b>Valor Total:</b> 8.996,40
<b>Item:</b> 42	Unidade: UND	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: SERVO DE FREIO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 2.313,36		<b>Valor Total:</b> 11.566,80
<b>Item:</b> 43	Unidade: UND	Marca: CINOY	Modelo:
Descrição: TERMINAIS DE BATERIA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 13,77		<b>Valor Total:</b> 68,85
<b>Item:</b> 44	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 356,18		<b>Valor Total:</b> 1.780,90
<b>Item:</b> 45	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 356,18		<b>Valor Total:</b> 1.780,90

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	060 29.720.808/0001-25	104.502,51	104.502,51	Sim
2 F C DE SOUZA AUTOCENTER	070 43.009.686/0001-94	146.448,12	119.448,12	Sim
3 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	092 27.244.593/0001-98	140.750,00	140.750,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	008 10.539.642/0001-17	70.230,00	70.230,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

05/2022 16:21:58	PUBLICADO		
05/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
18/05/2022 07:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
19/05/2022 09:26:34	DISPUTA		
19/05/2022 09:26:34	LANCE	A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA	70.230,00
19/05/2022 09:26:34	LANCE	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 092)	140.750,00
19/05/2022 09:26:34	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 060)	104.502,51
19/05/2022 09:26:34	LANCE	F C DE SOUZA AUTOCENTER (PARTICIPANTE 070)	146.448,12
19/05/2022 09:28:28	LANCE	F C DE SOUZA AUTOCENTER (PARTICIPANTE 070)	119.448,12
19/05/2022 09:29:58	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 008: Bom dia, senhor esse é o valor mesmo global? Pq são vários itens? O senhor consegue atender por esse valor?			
19/05/2022 09:32:38	MENSAGEM	A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA	
A empresa não terá condição de atender a Prefeitura Municipal de Uruoca e cumprir com a proposta apresentada, pois analisando melhor os valores dos itens que foram incluso na proposta, vimos que teve erro nos valores cotados, por isso solicitamos de desistência do certame.			
19/05/2022 09:36:34	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA			
05/2022 09:36:35	HABILITAÇÃO		
19/05/2022 09:52:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: A PEDIDO DA EMPRESA, POR NÃO PODER CUMPRIR COM OS VALORES CADASTRADOS.			
19/05/2022 09:52:47	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é SS LIBERATO			
20/05/2022 15:01:45	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
20/05/2022 15:31:47	EM ADJUDICAÇÃO		
23/05/2022 13:16:56	ADJUDICADO		
23/05/2022 17:22:37	EM ADJUDICAÇÃO		
26/05/2022 13:44:32	ADJUDICADO		

LOTE 21 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOYAMA	Modelo:
Descrição: ALTERNADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.787,63		Valor Total: 3.575,26



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRA			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 757,35</b>		<b>Valor Total: 4.544,10</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRA			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 775,71</b>		<b>Valor Total: 4.654,26</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo:
Descrição: BASE DA CAIXA DE MARCHA			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 289,17</b>		<b>Valor Total: 1.735,02</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo:
Descrição: BASE DO MOTOR			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 374,54</b>		<b>Valor Total: 2.247,24</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BATERIA 150AM			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 1.300,00</b>		<b>Valor Total: 5.200,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVÉL			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 151,47</b>		<b>Valor Total: 605,88</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BORRACHA DE REPOSIÇÃO BUCHAS ESTABILIZADOR			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 80,78</b>		<b>Valor Total: 3.231,20</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA DIANTEIRA			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 88,59</b>		<b>Valor Total: 1.240,26</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA TRASEIRA			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 90,24</b>		<b>Valor Total: 1.263,36</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: FANIA	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 170,75</b>		<b>Valor Total: 341,50</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 2.606,40</b>		<b>Valor Total: 5.212,80</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 197,37</b>		<b>Valor Total: 1.973,70</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: CORRERIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 172,58</b>		<b>Valor Total: 1.725,80</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CRUZETA DE TRANSMISSÃO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 179,93</b>		<b>Valor Total: 3.598,60</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 2.938,73</b>		<b>Valor Total: 11.754,92</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 1.083,24</b>		<b>Valor Total: 4.332,96</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 426,87</b>		<b>Valor Total: 1.707,48</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: FAROL TRAZEIRA			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 289,17		<b>Valor Total:</b> 1.156,68
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FEICHE DE MOLA			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 3.543,48		<b>Valor Total:</b> 14.173,92
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLÉO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 151,47		<b>Valor Total:</b> 1.817,64
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLÉO DE LUBRIFICANTES			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 172,58		<b>Valor Total:</b> 2.070,96
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: WESTERN	Modelo:
Descrição: FUSIVEIS DE 12W			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 1,38		<b>Valor Total:</b> 55,20
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE 12W			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 4,59		<b>Valor Total:</b> 91,80
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: GM	Modelo:
Descrição: MOTOR DE ARRANQUE			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 2.625,48		<b>Valor Total:</b> 5.250,96
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: GM	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 3.505,50		<b>Valor Total:</b> 7.011,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: GM	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 2.584,17		<b>Valor Total:</b> 5.168,34
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: ESAB	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE CENTRO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 22,95		<b>Valor Total:</b> 459,00
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 356,18		<b>Valor Total:</b> 2.849,44
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: LONAS DE FREIO TRASEIRA			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 353,43		<b>Valor Total:</b> 2.827,44
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 335,07		<b>Valor Total:</b> 4.020,84
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 1.705,50		<b>Valor Total:</b> 6.822,00
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 2.932,20		<b>Valor Total:</b> 5.864,40
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 289,17		<b>Valor Total:</b> 2.891,70
<b>Item:</b> 35	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 356,18		<b>Valor Total:</b> 3.561,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

Item: 36	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO CENTRO				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 243,27		Valor Total: 3.405,78
Item: 37	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: SEMI EIXO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.487,16		Valor Total: 5.948,64
Item: 38	Unidade: UND	Marca: WABCO	Modelo:	
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.799,28		Valor Total: 7.197,12
Item: 39	Unidade: UND	Marca: CONTROIL	Modelo:	
Descrição: SERVO DE FREIO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 2.313,36		Valor Total: 9.253,44
Item: 40	Unidade: UND	Marca: CINOY	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE BATERIA				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 13,77		Valor Total: 275,40
Item: 41	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 356,18		Valor Total: 3.561,80
Item: 42	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUEDA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 356,18		Valor Total: 3.561,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	097 29.720.808/0001-25	158.241,44	158.241,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	031 10.539.642/0001-17	129.740,00	129.740,00	Sim
F C DE SOUZA AUTOCENTER	030 43.009.686/0001-94	234.395,36	149.000,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

03/05/2022 16:21:58	PUBLICADO		
05/05/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
18/05/2022 07:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
19/05/2022 09:37:38	DISPUTA		
19/05/2022 09:37:38	LANCE	A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA	129.740,00
19/05/2022 09:37:38	LANCE	F C DE SOUZA AUTOCENTER (PARTICIPANTE 030)	234.395,36
19/05/2022 09:37:38	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 097)	158.241,44
19/05/2022 09:38:20	LANCE	F C DE SOUZA AUTOCENTER (PARTICIPANTE 030)	180.503,36
19/05/2022 09:44:04	LANCE	F C DE SOUZA AUTOCENTER (PARTICIPANTE 030)	150.000,00
19/05/2022 09:44:30	LANCE	F C DE SOUZA AUTOCENTER (PARTICIPANTE 030)	149.000,00
19/05/2022 09:47:38	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA			
19/05/2022 09:47:40	HABILITAÇÃO		
19/05/2022 09:52:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: A PEDIDO DA EMPRESA, POR NÃO PODER CUMPRIR COM OS VALORES CADASTRADOS.			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

**19/05/2022 09:52:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

O detentor da melhor oferta é F C DE SOUZA AUTOCENTER

**19/05/2022 10:00:46 MENSAGEM F C DE SOUZA AUTOCENTER (PARTICIPANTE 030)**

Senhora pregoeira, peço humildemente que me DESCLASSIFIQUE, tento em vista que acabei cometendo um erro na hora de lançar.

**19/05/2022 10:03:07 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO**

F C DE SOUZA AUTOCENTER inabilitado. Motivo: INABILITADA/ DESCLASSIFICA A PEDIDO DA EMPRESA.

**19/05/2022 10:03:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

O detentor da melhor oferta é SS LIBERATO

**20/05/2022 15:01:45 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS**

**20/05/2022 15:31:47 EM ADJUDICAÇÃO**

**23/05/2022 13:16:56 ADJUDICADO**

**23/05/2022 17:22:45 EM ADJUDICAÇÃO**

**26/05/2022 13:44:32 ADJUDICADO**

**LOTE 22 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: ALTERNADOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 1.787,63</b>		<b>Valor Total: 3.575,26</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRA			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 757,35</b>		<b>Valor Total: 4.544,10</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRA			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 775,71</b>		<b>Valor Total: 4.654,26</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:
Descrição: BASE DA CAIXA DE MARCHA			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 289,17</b>		<b>Valor Total: 1.735,02</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: TRAVBEN	Modelo:
Descrição: BASE DO MOTOR			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 374,54</b>		<b>Valor Total: 2.247,24</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BATERIA 150AM			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 1.300,00</b>		<b>Valor Total: 5.200,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: MAGNET MARELLI	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVÉL			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 151,47</b>		<b>Valor Total: 605,88</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BORRACHA DE REPOSIÇÃO BUCHAS ESTABILIZADOR			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 80,78</b>		<b>Valor Total: 3.231,20</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA DIANTEIRA			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 88,59</b>		<b>Valor Total: 1.240,26</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA TRASEIRA			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 90,24</b>		<b>Valor Total: 1.263,36</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: COBREQ	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 170,75</b>		<b>Valor Total: 341,50</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: FORTBRAS	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 2.606,40		<b>Valor Total:</b> 5.212,80
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 197,37		<b>Valor Total:</b> 1.973,70
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: CORRERIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 172,58		<b>Valor Total:</b> 1.725,80
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CRUZETA DE TRANSMISSÃO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 179,93		<b>Valor Total:</b> 3.598,60
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: CINPAL	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 2.938,73		<b>Valor Total:</b> 11.754,92
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 1.083,24		<b>Valor Total:</b> 4.332,96
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 426,87		<b>Valor Total:</b> 1.707,48
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: FAROL TRAZEIRA			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 289,17		<b>Valor Total:</b> 1.156,68
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:
Descrição: FEICHE DE MOLA			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 3.543,48		<b>Valor Total:</b> 14.173,92
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLÉO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 151,47		<b>Valor Total:</b> 1.817,64
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLÉO DE LUBRIFICANTES			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 172,58		<b>Valor Total:</b> 2.070,96
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: WESTERN	Modelo:
Descrição: FUSIVEIS DE 12W			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 1,38		<b>Valor Total:</b> 55,20
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE 12W			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 4,59		<b>Valor Total:</b> 91,80
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: MOTOR DE ARRANQUE			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 2.625,48		<b>Valor Total:</b> 5.250,96
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: GM	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 3.505,50		<b>Valor Total:</b> 7.011,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: GM	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 2.584,17		<b>Valor Total:</b> 5.168,34
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: GM	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE CENTRO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 22,95		<b>Valor Total:</b> 459,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

Item: 29	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:	
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 356,18		Valor Total: 2.849,44
Item: 30	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:	
Descrição: LONAS DE FREIO TRASEIRA				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 353,43		Valor Total: 2.827,44
Item: 31	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: PIVÔ				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 335,07		Valor Total: 4.020,84
Item: 32	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:	
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.705,50		Valor Total: 6.822,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: VISCONDE	Modelo:	
Descrição: RADIADOR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2.932,20		Valor Total: 5.864,40
Item: 34	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 289,17		Valor Total: 2.891,70
Item: 35	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 356,18		Valor Total: 3.561,80
Item: 36	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO CENTRO				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 243,27		Valor Total: 3.405,78
Item: 37	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:	
Descrição: SEMI EIXO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.487,16		Valor Total: 5.948,64
Item: 38	Unidade: UND	Marca: WABCO	Modelo:	
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.799,28		Valor Total: 7.197,12
Item: 39	Unidade: UND	Marca: CONTROL	Modelo:	
Descrição: SERVO DE FREIO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 2.313,36		Valor Total: 9.253,44
Item: 40	Unidade: UND	Marca: DNI	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE BATERIA				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 13,77		Valor Total: 275,40
Item: 41	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 356,18		Valor Total: 3.561,80
Item: 42	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUEDA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 356,18		Valor Total: 3.561,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	063 29.720.808/0001-25	158.241,44	158.241,44	Sim
2 F C DE SOUZA AUTOCENTER	036 43.009.686/0001-94	177.102,54	177.102,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	009 10.539.642/0001-17	129.740,00	129.740,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

MOVIMENTOS DO LOTE

03/05/2022 16:21:58	PUBLICADO		
05/05/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
18/05/2022 07:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
19/05/2022 09:37:39	DISPUTA		
19/05/2022 09:37:39	LANCE	A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA	129.740,00
19/05/2022 09:37:39	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 063)	158.241,44
19/05/2022 09:37:39	LANCE	F C DE SOUZA AUTOCENTER (PARTICIPANTE 036)	177.102,54
19/05/2022 09:47:39	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA			
19/05/2022 09:47:40	HABILITAÇÃO		
19/05/2022 09:52:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: A PEDIDO DA EMPRESA, POR NÃO PODER CUMPRIR COM OS VALORES CADASTRADOS.			
19/05/2022 09:52:51	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é SS LIBERATO			
20/05/2022 15:01:45	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
20/05/2022 15:31:47	EM ADJUDICAÇÃO		
23/05/2022 13:16:56	ADJUDICADO		
23/05/2022 17:22:56	EM ADJUDICAÇÃO		
26/05/2022 13:44:33	ADJUDICADO		

LOTE 23 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: METALPARTS	Modelo: METALPARTS	
Descrição: CORRETE DE TRAÇÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.900,00		Valor Total: 1.900,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: METALPARTS	Modelo: METALPARTS	
Descrição: DIFERENCIAL				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 10.000,00		Valor Total: 20.000,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL	
Descrição: FILTRO DE AR COMB.SEP.DAGUA COM SENSOR				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 409,50		Valor Total: 1.638,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL	
Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 350,00		Valor Total: 1.400,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL	
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 400,00		Valor Total: 1.600,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL	
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 350,00		Valor Total: 1.400,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TBM	Modelo: TBM	
Descrição: LÂMINAS RETA 3.4				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1.300,00		Valor Total: 26.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

Item: 8	Unidade: UND	Marca: REX	Modelo: REX
Descrição: PARAFUSO PARA LAMINA 3.4			
Quantidade: 156	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 2.496,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: REX	Modelo: REX
Descrição: PORCA SEXTAVADA 3.4			
Quantidade: 156	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 1.716,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: APC	Modelo: APC
Descrição: REPARO CILINDRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 600,00		Valor Total: 600,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: APC	Modelo: APC
Descrição: REPARO CONVERSOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9.000,00		Valor Total: 9.000,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TINKEM	Modelo: TINKEM
Descrição: ROLAMENTO RODA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.150,00		Valor Total: 1.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA SOCORRO FERNANDES MELO	050 08.971.694/0001-16	92.120,00	68.900,00	Não
2 SS LIBERATO	096 29.720.808/0001-25	72.712,84	72.712,84	Sim
3 F C DE SOUZA AUTOCENTER	022 43.009.686/0001-94	83.215,36	80.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

03/05/2022 16:21:58	PUBLICADO		
05/05/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
18/05/2022 07:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
19/05/2022 09:37:39	DISPUTA		
19/05/2022 09:37:39	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 096)	72.712,84
19/05/2022 09:37:39	LANCE	F C DE SOUZA AUTOCENTER (PARTICIPANTE 022)	83.215,36
19/05/2022 09:37:39	LANCE	MARIA SOCORRO FERNANDES MELO (PARTICIPANTE 050)	92.120,00
19/05/2022 09:39:09	LANCE	F C DE SOUZA AUTOCENTER (PARTICIPANTE 022)	80.000,00
19/05/2022 09:39:41	LANCE	MARIA SOCORRO FERNANDES MELO (PARTICIPANTE 050)	72.500,00
19/05/2022 09:40:13	LANCE	MARIA SOCORRO FERNANDES MELO (PARTICIPANTE 050)	68.900,00
19/05/2022 09:47:39	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARIA SOCORRO FERNANDES MELO			
19/05/2022 09:47:40	HABILITAÇÃO		
19/05/2022 10:59:19	MENSAGEM	MARIA SOCORRO FERNANDES MELO (PARTICIPANTE 050)	
Bom Dia,			
19/05/2022 10:59:30	MENSAGEM	MARIA SOCORRO FERNANDES MELO (PARTICIPANTE 050)	
Proposta Readequada anexada ao sistema.			
19/05/2022 11:02:40	MENSAGEM	MARIA SOCORRO FERNANDES MELO (PARTICIPANTE 050)	
Peço que os vencedores anexe a proposta readequada e adeque também no sistema os valores dos lances.			
19/05/2022 11:03:16	MENSAGEM	MARIA SOCORRO FERNANDES MELO (PARTICIPANTE 050)	
Nos lances do sistema eletrônico não da pra adequar os mesmo valores da readequada.			
20/05/2022 15:01:45	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

20/05/2022 15:31:47 EM ADJUDICAÇÃO

23/05/2022 11:53:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

23/05/2022 11:53:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

23/05/2022 13:16:56 ADJUDICADO

23/05/2022 17:23:03 EM ADJUDICAÇÃO

24/05/2022 19:37:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

24/05/2022 19:37:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

26/05/2022 13:44:33 ADJUDICADO

LOTE 24 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: COMPRESSOR DE AR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.212,10		Valor Total: 3.212,10
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: CONVERSOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8.060,40		Valor Total: 8.060,40
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 325,80		Valor Total: 651,60
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 628,83		Valor Total: 1.257,66
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 442,80		Valor Total: 885,60
Item: 6	Unidade: UND	Marca: JCB	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 626,40		Valor Total: 1.252,80
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PAVONI	Modelo:
Descrição: REPARO DE BICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8.878,50		Valor Total: 8.878,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PAVONI	Modelo:
Descrição: REPARO DE BOMBA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7.106,40		Valor Total: 7.106,40
Item: 9	Unidade: UND	Marca: CATERPILLAR	Modelo:
Descrição: SISTEMA DE FREIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.543,30		Valor Total: 3.543,30
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MAGNET MARELLI	Modelo:
Descrição: UNHA CONCHA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.430,10		Valor Total: 1.430,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	047	29.720.808/0001-25	36.278,46	36.278,46	Sim
2 MARIA SOCORRO FERNANDES MELO	007	08.971.694/0001-16	44.900,00	36.900,00	Não



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

3 F C DE SOUZA AUTOCENTER 004 43.009.686/0001-94 41.538,68 37.000,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

03/05/2022 16:21:58	PUBLICADO			
05/05/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
18/05/2022 07:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
19/05/2022 09:37:39	DISPUTA			
19/05/2022 09:37:39	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 047)		36.278,46
19/05/2022 09:37:39	LANCE	F C DE SOUZA AUTOCENTER (PARTICIPANTE 004)		41.538,68
19/05/2022 09:37:39	LANCE	MARIA SOCORRO FERNANDES MELO (PARTICIPANTE 007)		44.900,00
19/05/2022 09:39:26	LANCE	F C DE SOUZA AUTOCENTER (PARTICIPANTE 004)		37.000,00
19/05/2022 09:42:51	LANCE	MARIA SOCORRO FERNANDES MELO (PARTICIPANTE 007)		40.000,00
19/05/2022 09:43:16	LANCE	MARIA SOCORRO FERNANDES MELO (PARTICIPANTE 007)		36.900,00
19/05/2022 09:47:40	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO				
19/05/2022 09:47:40	HABILITAÇÃO			
20/05/2022 15:01:45	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
20/05/2022 15:31:48	EM ADJUDICAÇÃO			
23/05/2022 13:16:56	ADJUDICADO			
23/05/2022 17:23:11	EM ADJUDICAÇÃO			
26/05/2022 13:44:34	ADJUDICADO			

LOTE 25 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: BOMBA INJETORA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 8.077,50		Valor Total: 8.077,50
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: CORRETE DE TRAÇÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.707,30		Valor Total: 1.707,30
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: DIFERENCIAL				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 8.793,90		Valor Total: 17.587,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR COMB.SEP.DAGUA COM SENSOR				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 442,80		Valor Total: 1.771,20
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CATERPILLAR	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 380,97		Valor Total: 1.523,88
Item: 6	Unidade: UND	Marca: CINPAL	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 355,27		Valor Total: 1.421,08



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 352,80		<b>Valor Total:</b> 1.411,20
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: PAVONI	Modelo:
Descrição: LÂMINAS RETA 3.4			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 1.431,90		<b>Valor Total:</b> 28.638,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: DUSCANELA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PARA LAMINA 3.4			
Quantidade: 156	<b>Valor Unit.:</b> 41,77		<b>Valor Total:</b> 6.516,12
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: JMC	Modelo:
Descrição: PEÇAS MOTOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 8.077,50		<b>Valor Total:</b> 8.077,50
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: BROSOL	Modelo:
Descrição: PORCA SEXTAVADA 3.4			
Quantidade: 156	<b>Valor Unit.:</b> 14,32		<b>Valor Total:</b> 2.233,92
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: REPARO CILINDRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 807,30		<b>Valor Total:</b> 807,30
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: PAVONI	Modelo:
Descrição: REPARO TRANSMISSÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 4.127,40		<b>Valor Total:</b> 4.127,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	034 29.720.808/0001-25	83.900,20	83.900,20	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F C DE SOUZA AUTOCENTER	015 43.009.686/0001-94	96.018,80	83.000,00	Sim
MARIA SOCORRO FERNANDES MELO	040 08.971.694/0001-16	101.960,00	83.100,00	Não

**MOVIMENTOS DO LOTE**

<b>03/05/2022 16:21:58</b>	<b>PUBLICADO</b>		
<b>05/05/2022 16:00:00</b>	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>		
<b>18/05/2022 07:30:00</b>	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>		
<b>19/05/2022 09:37:40</b>	<b>DISPUTA</b>		
<b>19/05/2022 09:37:40</b>	<b>LANCE</b>	MARIA SOCORRO FERNANDES MELO (PARTICIPANTE 040)	<b>101.960,00</b>
<b>19/05/2022 09:37:40</b>	<b>LANCE</b>	F C DE SOUZA AUTOCENTER (PARTICIPANTE 015)	<b>96.018,80</b>
<b>19/05/2022 09:37:40</b>	<b>LANCE</b>	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 034)	<b>83.900,20</b>
<b>19/05/2022 09:39:44</b>	<b>LANCE</b>	F C DE SOUZA AUTOCENTER (PARTICIPANTE 015)	<b>83.000,00</b>
<b>19/05/2022 09:45:08</b>	<b>LANCE</b>	MARIA SOCORRO FERNANDES MELO (PARTICIPANTE 040)	<b>83.100,00</b>
<b>19/05/2022 09:47:40</b>	<b>NOTIFICAÇÃO</b>	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é F C DE SOUZA AUTOCENTER			
<b>19/05/2022 09:47:40</b>	<b>HABILITAÇÃO</b>		
<b>19/05/2022 10:00:53</b>	<b>MENSAGEM</b>	F C DE SOUZA AUTOCENTER (PARTICIPANTE 015)	
Senhora pregoeira, peço humildemente que me DESCLASSIFIQUE, tento em vista que acabei cometendo um erro na hora de lançar.			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

19/05/2022 10:03:19 **INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE** PREGOEIRO

F C DE SOUZA AUTOCENTER inabilitado. Motivo: INABILITADA/ DESCLASSIFICA A PEDIDO DA EMPRESA.

19/05/2022 10:03:19 **NOTIFICAÇÃO** SISTEMA

O detentor da melhor oferta é MARIA SOCORRO FERNANDES MELO

19/05/2022 10:04:50 **MENSAGEM** MARIA SOCORRO FERNANDES MELO (PARTICIPANTE 040)

Bom Dia,

19/05/2022 10:05:11 **MENSAGEM** MARIA SOCORRO FERNANDES MELO (PARTICIPANTE 040)

Gostaria de pedir desistência do Lote 25.

19/05/2022 10:09:27 **INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE** PREGOEIRO

MARIA SOCORRO FERNANDES MELO inabilitado. Motivo: DESCLASSIFICADA/ INABILITADA A PEDIDO DA EMPRESA.

19/05/2022 10:09:27 **NOTIFICAÇÃO** SISTEMA

O detentor da melhor oferta é SS LIBERATO

20/05/2022 15:01:45 **MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS**

20/05/2022 15:31:47 **EM ADJUDICAÇÃO**

23/05/2022 13:16:56 **ADJUDICADO**

23/05/2022 17:23:18 **EM ADJUDICAÇÃO**

26/05/2022 13:44:34 **ADJUDICADO**

**LOTE 26 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: ALTERNADOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 2.346,14		<b>Valor Total:</b> 2.346,14
<b>Item:</b> 2	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 606,35		<b>Valor Total:</b> 1.212,70
<b>Item:</b> 3	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 606,35		<b>Valor Total:</b> 1.212,70
<b>Item:</b> 4	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:
Descrição: BASE DA CAIXA DE MARCHA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 299,49		<b>Valor Total:</b> 598,98
<b>Item:</b> 5	Unidade: UND	Marca: TRAVBEN	Modelo:
Descrição: BASE DO MOTOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 358,46		<b>Valor Total:</b> 716,92
<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BATERIA 150AM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.300,00		<b>Valor Total:</b> 1.300,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: UND	Marca: MAGNET MARELLI	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTÍVEL			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.831,02		<b>Valor Total:</b> 3.662,04
<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BORRACHA DE REPOSIÇÃO BUCHAS ESTABILIZADOR			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 90,31		<b>Valor Total:</b> 903,10
<b>Item:</b> 9	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEIXE DE MOLA DIANTEIRA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 71,88		<b>Valor Total:</b> 359,40
<b>Item:</b> 10	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEIXE DE MOLA TRASEIRA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 84,78		<b>Valor Total:</b> 423,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: COBREQ	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCÍMETRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 328,05		<b>Valor Total:</b> 656,10
<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: FORTBRAS	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 2.347,98		<b>Valor Total:</b> 2.347,98
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: CONTROIL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 416,52		<b>Valor Total:</b> 833,04
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 225,77		<b>Valor Total:</b> 451,54
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CRUZETA DE TRANSMISSÃO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 504,98		<b>Valor Total:</b> 2.524,90
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: CINPAL	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 5.056,27		<b>Valor Total:</b> 5.056,27
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.847,99		<b>Valor Total:</b> 3.695,98
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 606,35		<b>Valor Total:</b> 1.212,70
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: FAROL TRAZEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 326,21		<b>Valor Total:</b> 652,42
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:
Descrição: FEIXE DE MOLA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 3.304,50		<b>Valor Total:</b> 3.304,50
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE ÓLEO DE COMBUSTÍVEL			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 133,62		<b>Valor Total:</b> 668,10
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE ÓLEO DE LUBRIFICANTES			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 198,12		<b>Valor Total:</b> 990,60
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: WESTERN	Modelo:
Descrição: FUSÍVEIS DE 12W			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 1,84		<b>Valor Total:</b> 92,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DE 12W			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 23,04		<b>Valor Total:</b> 230,40
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: LONAS DE FREIO TRASEIRA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 270,75		<b>Valor Total:</b> 1.353,75
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: GM	Modelo:
Descrição: MOTOR DE ARRANQUE			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 3.304,50		<b>Valor Total:</b> 3.304,50
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: GM	Modelo:
Descrição: PARA-BRISA DIANTEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 2.385,76		<b>Valor Total:</b> 2.385,76



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: GM	Modelo:
Descrição: PARA-BRISA TRASEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.885,75	<b>Valor Total:</b> 1.885,75	
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE CENTRO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 19,00	<b>Valor Total:</b> 190,00	
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 503,14	<b>Valor Total:</b> 2.515,70	
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 420,20	<b>Valor Total:</b> 2.101,00	
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 983,25	<b>Valor Total:</b> 1.966,50	
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: VISCONDE	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 4.228,76	<b>Valor Total:</b> 4.228,76	
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 503,14	<b>Valor Total:</b> 1.006,28	
<b>Item:</b> 35	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 602,66	<b>Valor Total:</b> 1.205,32	
<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 384,27	<b>Valor Total:</b> 768,54	
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:
Descrição: SEMI EIXO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.885,99	<b>Valor Total:</b> 1.885,99	
<b>Item:</b> 38	Unidade: UND	Marca: WABCO	Modelo:
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.976,62	<b>Valor Total:</b> 3.953,24	
<b>Item:</b> 39	Unidade: UND	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: SERVO DE FREIO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 2.171,05	<b>Valor Total:</b> 4.342,10	
<b>Item:</b> 40	Unidade: UND	Marca: DNI	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE BATERIA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 13,82	<b>Valor Total:</b> 69,10	
<b>Item:</b> 41	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 298,57	<b>Valor Total:</b> 1.492,85	
<b>Item:</b> 42	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 298,57	<b>Valor Total:</b> 1.492,85	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	056 29.720.808/0001-25	75.575,60	71.600,40	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	060 10.539.642/0001-17	53.625,00	53.625,00	Sim
F C DE SOUZA AUTOCENTER	008 43.009.686/0001-94	83.145,21	70.000,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

03/05/2022 16:21:58	PUBLICADO		
05/05/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
18/05/2022 07:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
19/05/2022 09:37:40	DISPUTA		
19/05/2022 09:37:40	LANCE	A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA	53.625,00
19/05/2022 09:37:40	LANCE	F C DE SOUZA AUTOCENTER (PARTICIPANTE 008)	83.145,21
19/05/2022 09:37:40	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 056)	75.575,60
19/05/2022 09:40:25	LANCE	F C DE SOUZA AUTOCENTER (PARTICIPANTE 008)	70.000,00
19/05/2022 09:47:40	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA			
19/05/2022 09:47:41	HABILITAÇÃO		
19/05/2022 09:52:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: A PEDIDO DA EMPRESA, POR NÃO PODER CUMPRIR COM OS VALORES CADASTRADOS.			
19/05/2022 09:52:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é F C DE SOUZA AUTOCENTER			
19/05/2022 10:00:59	MENSAGEM	F C DE SOUZA AUTOCENTER (PARTICIPANTE 008)	
Senhora pregoeira, peço humildemente que me DESCLASSIFIQUE, tento em vista que acabei cometendo um erro na hora de lançar.			
19/05/2022 10:03:29	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é SS LIBERATO			
19/05/2022 10:03:30	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
F C DE SOUZA AUTOCENTER inabilitado. Motivo: INABILITADA/ DESCLASSIFICA A PEDIDO DA EMPRESA.			
20/05/2022 15:01:45	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
20/05/2022 15:31:47	EM ADJUDICAÇÃO		
20/05/2022 13:16:56	ADJUDICADO		
23/05/2022 17:23:27	EM ADJUDICAÇÃO		
24/05/2022 22:30:33	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 056)	71.600,40
24/05/2022 22:41:14	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
26/05/2022 13:44:34	ADJUDICADO		

LOTE 27 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: ALTERNADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.717,28		Valor Total: 2.717,28
Item: 2	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 757,35		Valor Total: 1.514,70
Item: 3	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 775,71		Valor Total: 1.551,42



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 4	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:
Descrição: BASE DA CAIXA DE MARCHA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 289,17		<b>Valor Total:</b> 578,34
<b>Item:</b> 5	Unidade: UND	Marca: TRAVBEN	Modelo:
Descrição: BASE DO MOTOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 374,54		<b>Valor Total:</b> 749,08
<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BATERIA 150AM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.240,00		<b>Valor Total:</b> 1.240,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: UND	Marca: MAGNET MARELLI	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTÍVEL			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 151,47		<b>Valor Total:</b> 302,94
<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BORRACHA DE REPOSIÇÃO BUCHAS ESTABILIZADOR			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 88,20		<b>Valor Total:</b> 882,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEIXE DE MOLA DIANTEIRA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 70,20		<b>Valor Total:</b> 351,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEIXE DE MOLA TRASEIRA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 82,80		<b>Valor Total:</b> 414,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: COBREQ	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCÍMETRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 170,75		<b>Valor Total:</b> 341,50
<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: FORTBRAS	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 2.591,10		<b>Valor Total:</b> 2.591,10
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 197,37		<b>Valor Total:</b> 394,74
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 172,58		<b>Valor Total:</b> 345,16
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CRUZETA DE TRANSMISSÃO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 179,93		<b>Valor Total:</b> 899,65
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: CINPAL	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 4.938,30		<b>Valor Total:</b> 9.876,60
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 2.210,40		<b>Valor Total:</b> 4.420,80
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 592,20		<b>Valor Total:</b> 1.184,40
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: FAROL TRAZEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 318,60		<b>Valor Total:</b> 637,20
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:
Descrição: FEIXE DE MOLA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 3.227,40		<b>Valor Total:</b> 3.227,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE ÓLEO DE COMBUSTÍVEL			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 130,50		<b>Valor Total:</b> 652,50
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE ÓLEO DE LUBRIFICANTES			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 193,50		<b>Valor Total:</b> 967,50
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: WESTERN	Modelo:
Descrição: FUSÍVEIS DE 12W			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 1,80		<b>Valor Total:</b> 90,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DE 12W			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 22,50		<b>Valor Total:</b> 225,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: LONAS DE FREIO TRASEIRA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 353,43		<b>Valor Total:</b> 1.767,15
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: GM	Modelo:
Descrição: MOTOR DE ARRANQUE			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 3.227,40		<b>Valor Total:</b> 3.227,40
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: GM	Modelo:
Descrição: PARA-BRISA DIANTEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 4.241,16		<b>Valor Total:</b> 4.241,16
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: GM	Modelo:
Descrição: PARA-BRISA TRASEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 2.584,17		<b>Valor Total:</b> 2.584,17
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE CENTRO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 22,95		<b>Valor Total:</b> 229,50
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 356,18		<b>Valor Total:</b> 1.780,90
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 335,07		<b>Valor Total:</b> 1.675,35
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 2.291,40		<b>Valor Total:</b> 4.582,80
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: VISCONDE	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 4.130,10		<b>Valor Total:</b> 4.130,10
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 491,40		<b>Valor Total:</b> 982,80
<b>Item:</b> 35	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 588,60		<b>Valor Total:</b> 1.177,20
<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 243,27		<b>Valor Total:</b> 1.216,35
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: COFAG	Modelo:
Descrição: SEMI EIXO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 2.212,20		<b>Valor Total:</b> 4.424,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

Item: 38	Unidade: UND	Marca: WABCO	Modelo:	
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.799,28		Valor Total: 3.598,56
Item: 39	Unidade: UND	Marca: CONTROIL	Modelo:	
Descrição: SERVO DE FREIO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2.313,36		Valor Total: 4.626,72
Item: 40	Unidade: UND	Marca: DNI	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE BATERIA				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 67,50
Item: 41	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 291,60		Valor Total: 1.458,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 291,60		Valor Total: 1.458,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	016 29.720.808/0001-25	79.442,37	79.382,37	Sim
2 F C DE SOUZA AUTOCENTER	028 43.009.686/0001-94	85.467,33	85.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	078 10.539.642/0001-17	57.565,00	57.565,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

03/05/2022 16:21:58	PUBLICADO			
05/05/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
18/05/2022 07:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
19/05/2022 09:37:40	DISPUTA			
19/05/2022 09:37:40	LANCE	F C DE SOUZA AUTOCENTER (PARTICIPANTE 028)		85.467,33
19/05/2022 09:37:40	LANCE	A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA		57.565,00
19/05/2022 09:37:40	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 016)		79.442,37
19/05/2022 09:41:00	LANCE	F C DE SOUZA AUTOCENTER (PARTICIPANTE 028)		85.000,00
19/05/2022 09:47:41	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA				
19/05/2022 09:47:42	HABILITAÇÃO			
19/05/2022 09:52:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO			
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: A PEDIDO DA EMPRESA, POR NÃO PODER CUMPRIR COM OS VALORES CADASTRADOS.				
19/05/2022 09:52:54	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é SS LIBERATO				
20/05/2022 15:01:45	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
20/05/2022 15:31:48	EM ADJUDICAÇÃO			
23/05/2022 13:16:56	ADJUDICADO			
23/05/2022 17:23:35	EM ADJUDICAÇÃO			
24/05/2022 22:52:56	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 016)		79.382,37



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

24/05/2022 23:00:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

26/05/2022 13:44:34 ADJUDICADO

LOTE 28 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BATERIA MA5-D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 133,11		Valor Total: 266,22
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BUZINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 69,77		Valor Total: 69,77
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE ACELERADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 41,31		Valor Total: 165,24
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE EMBREHAGEM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 169,20		Valor Total: 169,20
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE FREIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 39,58		Valor Total: 39,58
Item: 6	Unidade: UND	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 78,03		Valor Total: 156,06
Item: 7	Unidade: UND	Marca: KMG	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM DO VELOCIMETRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 77,59		Valor Total: 77,59
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 29,38		Valor Total: 58,76
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO COMBUSTÍVEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,95		Valor Total: 22,95
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 27,54		Valor Total: 27,54
Item: 11	Unidade: UND	Marca: SCUD	Modelo:
Descrição: KIT COROA E PINHÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 102,82		Valor Total: 205,64
Item: 12	Unidade: UND	Marca: REFFIL	Modelo:
Descrição: KIT DE RELAÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 130,50		Valor Total: 261,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: LONAFLEX	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,50		Valor Total: 81,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: LONAFLEX	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,50		Valor Total: 81,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: OLEO DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 39,00		Valor Total: 156,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: URSA	Modelo:
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 45,90		<b>Valor Total:</b> 459,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6202			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 27,54		<b>Valor Total:</b> 55,08
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6203			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 28,80		<b>Valor Total:</b> 57,60
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6301			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 32,12		<b>Valor Total:</b> 64,24
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: VELA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 40,50		<b>Valor Total:</b> 121,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	010 29.720.808/0001-25	2.615,37	2.594,97	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

03/05/2022 16:21:58	<b>PUBLICADO</b>	
05/05/2022 16:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>	
18/05/2022 07:30:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>	
19/05/2022 09:37:41	<b>DISPUTA</b>	
19/05/2022 09:37:41	<b>LANCE</b> SS LIBERATO (PARTICIPANTE 010)	<b>2.615,37</b>
19/05/2022 09:47:41	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	
Detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO		
19/05/2022 09:47:41	<b>HABILITAÇÃO</b>	
20/05/2022 15:01:45	<b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>	
20/05/2022 15:31:47	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>	
23/05/2022 13:16:56	<b>ADJUDICADO</b>	
23/05/2022 17:23:42	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>	
24/05/2022 23:03:01	<b>LANCE</b> SS LIBERATO (PARTICIPANTE 010)	<b>2.594,97</b>
24/05/2022 23:06:26	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	
Valores unitários definidos pelo vencedor.		
26/05/2022 13:44:35	<b>ADJUDICADO</b>	

**LOTE 29 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: TOYAMA	Modelo:
Descrição: ALTERNADOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 2.479,50		<b>Valor Total:</b> 2.479,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO DIREITO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 511,20		<b>Valor Total:</b> 511,20
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO ESQUEDO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 511,20		<b>Valor Total:</b> 511,20
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO ESQUERDO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 369,00		<b>Valor Total:</b> 369,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO DIREITO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 369,00		<b>Valor Total:</b> 369,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: ARRUELA DE PRESSÃO NÃO ROSCADA DE AÇO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 16,20		<b>Valor Total:</b> 32,40
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BARRA AXIAL			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 130,50		<b>Valor Total:</b> 261,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: BATERAX	Modelo:
Descrição: BATERIA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 549,00		<b>Valor Total:</b> 549,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DO EIXO TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 99,00		<b>Valor Total:</b> 198,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DO ESTABILIZADOR PARTE CENTRAL			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 61,20		<b>Valor Total:</b> 122,40
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DO TIRANTE DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 44,10		<b>Valor Total:</b> 88,20
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: FANIA	Modelo:
Descrição: BUZINA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 88,20		<b>Valor Total:</b> 88,20
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE FREIO DE MÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 220,50		<b>Valor Total:</b> 220,50
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DO ACELERADOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 103,50		<b>Valor Total:</b> 103,50
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DIREÇÃO COMPLETA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 2.803,50		<b>Valor Total:</b> 2.803,50
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE FREIO PARA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 121,50		<b>Valor Total:</b> 243,00
<b>Item: 17</b>	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: CILINDRO MESTRE			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 194,40		<b>Valor Total:</b> 194,40
<b>Item: 18</b>	Unidade: UND	Marca: GATES	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 133,20		<b>Valor Total:</b> 133,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: GATES	Modelo:	
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 67,50		<b>Valor Total:</b> 67,50
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: COXIM DO AMORTECEDOR				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 151,20		<b>Valor Total:</b> 302,40
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: COXIM DO MOTOR LADO DIREITO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 283,50		<b>Valor Total:</b> 283,50
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: COXIM DO MOTOR LADO DO CÂMBIO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 268,20		<b>Valor Total:</b> 268,20
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: COXIM DO MOTOR LADO ESQUERDO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 337,50		<b>Valor Total:</b> 337,50
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: FRAS-LE	Modelo:	
Descrição: CUBO TRASEIRO COMPLETO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 459,00		<b>Valor Total:</b> 459,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: DISCO DE FREIO DIANTEIRO				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 268,20		<b>Valor Total:</b> 536,40
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: ELEMENTO DO FILTRO DE AR PARA VEICULO				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 67,50		<b>Valor Total:</b> 202,50
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: ESCAPAMENTO FINAL				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 373,50		<b>Valor Total:</b> 373,50
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: KADRON	Modelo:	
Descrição: ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 446,40		<b>Valor Total:</b> 446,40
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: CIBIE	Modelo:	
Descrição: FAROL DIANTEIRO ESQUERDO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 882,00		<b>Valor Total:</b> 882,00
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: CIBIE	Modelo:	
Descrição: FAROL DIANTEIRO DIREITO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 886,50		<b>Valor Total:</b> 886,50
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: FILTRO CAIXA DE AR CONDICIONADO				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 60,30		<b>Valor Total:</b> 120,60
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 40,50		<b>Valor Total:</b> 121,50
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE OLEO				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 37,80		<b>Valor Total:</b> 113,40
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:	
Descrição: FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 55,80		<b>Valor Total:</b> 55,80
<b>Item:</b> 35	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo:	
Descrição: FLEXIVEL DE FREIO TRASEIRO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 61,20		<b>Valor Total:</b> 61,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: FLUIDO PARA FREIO HIDRAULICO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 35,10		<b>Valor Total:</b> 70,20
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: FLUSING LIMPEZA MOTOR			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 49,50		<b>Valor Total:</b> 148,50
<b>Item:</b> 38	Unidade: UND	Marca: WABCO	Modelo:
Descrição: HOMOCINÉTICA LADO DIREITO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 436,50		<b>Valor Total:</b> 436,50
<b>Item:</b> 39	Unidade: UND	Marca: CONTROLIL	Modelo:
Descrição: HOMOCINÉTICA LADO ESQUERDO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 436,50		<b>Valor Total:</b> 436,50
<b>Item:</b> 40	Unidade: UND	Marca: CINOY	Modelo:
Descrição: JOGO DE CABO DE VELAS RENAULT			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 178,20		<b>Valor Total:</b> 178,20
<b>Item:</b> 41	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: JOGO DE MOLAS DIANTEIRAS			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 466,20		<b>Valor Total:</b> 466,20
<b>Item:</b> 42	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: JOGO DE MOLAS TRASEIRAS			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 538,20		<b>Valor Total:</b> 538,20
<b>Item:</b> 43	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: JOGO DE PASTILHA PARA FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 283,50		<b>Valor Total:</b> 283,50
<b>Item:</b> 44	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: JOGO DE SAPATA TRASEIRA (PATOM DE FREIO COM LONA)			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 310,50		<b>Valor Total:</b> 310,50
<b>Item:</b> 45	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: JOGO DE VELAS			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 177,30		<b>Valor Total:</b> 177,30
<b>Item:</b> 46	Unidade: UND	Marca: LUK	Modelo:
Descrição: KIT DE EMBREAGEM - DISCO, PLATÔ E ROLAMENTO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 448,20		<b>Valor Total:</b> 448,20
<b>Item:</b> 47	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: KIT DO AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 130,50		<b>Valor Total:</b> 130,50
<b>Item:</b> 48	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: KIT DO AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 130,50		<b>Valor Total:</b> 130,50
<b>Item:</b> 49	Unidade: UND	Marca: COFRAN	Modelo:
Descrição: LANTERNA TRAZEIRA DIREITA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 369,00		<b>Valor Total:</b> 369,00
<b>Item:</b> 50	Unidade: UND	Marca: COFRAN	Modelo:
Descrição: LANTERNA TRAZEIRA ESQUERDA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 369,00		<b>Valor Total:</b> 369,00
<b>Item:</b> 51	Unidade: UND	Marca: WURTH	Modelo:
Descrição: LIMPADOR DO SISTEMA DE AR CONDICIONADO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 49,50		<b>Valor Total:</b> 99,00
<b>Item:</b> 52	Unidade: UND	Marca: HAVOLINE	Modelo:
Descrição: OLEO SEMI-SINTETICO 10W40			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 58,50		<b>Valor Total:</b> 526,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

<b>Item:</b> 53	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: PIVÔ DE SUSPENSÃO				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 76,50		<b>Valor Total:</b> 229,50
<b>Item:</b> 54	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 178,20		<b>Valor Total:</b> 356,40
<b>Item:</b> 55	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO CUBO TRASEIRO				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 166,50		<b>Valor Total:</b> 333,00
<b>Item:</b> 56	Unidade: UND	Marca: NTK	Modelo:	
Descrição: SENSOR DA Sonda LÂMBDA				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 268,20		<b>Valor Total:</b> 268,20
<b>Item:</b> 57	Unidade: UND	Marca: NTK	Modelo:	
Descrição: Sonda LÂMBDA				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 625,50		<b>Valor Total:</b> 625,50
<b>Item:</b> 58	Unidade: UND	Marca: JAHA	Modelo:	
Descrição: SUPORTE DO ESCAPAMENTO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 40,50		<b>Valor Total:</b> 40,50
<b>Item:</b> 59	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: TENSOR DA CORREIA DENTADA				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 268,20		<b>Valor Total:</b> 268,20
<b>Item:</b> 60	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 170,10		<b>Valor Total:</b> 170,10
<b>Item:</b> 61	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: VIDRO PARA BRISA				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 882,00		<b>Valor Total:</b> 882,00
<b>Item:</b> 62	Unidade: UND	Marca: VALE	Modelo:	
Descrição: VIDRO DE PORTA DIANTEIRO ESQUERDO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 369,00		<b>Valor Total:</b> 369,00
<b>Item:</b> 63	Unidade: UND	Marca: VALE	Modelo:	
Descrição: VIDRO DE PORTA DIANTEIRO DIREITO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 421,20		<b>Valor Total:</b> 421,20
<b>Item:</b> 64	Unidade: UND	Marca: VALE	Modelo:	
Descrição: VIDRO DE PORTA TRAZEIRO ESQUERDO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 409,50		<b>Valor Total:</b> 409,50
<b>Item:</b> 65	Unidade: UND	Marca: VALE	Modelo:	
Descrição: VIDRO DE PORTA TRAZEIRO DIREITO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 409,50		<b>Valor Total:</b> 409,50
<b>Item:</b> 66	Unidade: UND	Marca: VALE	Modelo:	
Descrição: VIDRO DO PORTA MALAS				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 887,40		<b>Valor Total:</b> 887,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	046 29.720.808/0001-25	25.583,40	25.583,40	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

03/05/2022 16:21:58	PUBLICADO	
05/05/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
18/05/2022 07:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
19/05/2022 09:37:41	DISPUTA	
19/05/2022 09:37:41	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 046) 25.583,40
19/05/2022 09:47:41	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO		
19/05/2022 09:47:43	HABILITAÇÃO	
20/05/2022 15:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
20/05/2022 15:31:47	EM ADJUDICAÇÃO	
23/05/2022 13:16:56	ADJUDICADO	
23/05/2022 17:23:54	EM ADJUDICAÇÃO	
26/05/2022 13:44:35	ADJUDICADO	

LOTE 30 - ADJUDICADO  
REGISTRO DE PREÇO/ AQUISIÇÃO PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: ALTERNADOR			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.780,36	Valor Total: 2.780,36
Item: 2	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO DIREITO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 603,42	Valor Total: 603,42
Item: 3	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO ESQUEDO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 614,10	Valor Total: 614,10
Item: 4	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO ESQUERDO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 458,35	Valor Total: 458,35
Item: 5	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO DIREITO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 458,35	Valor Total: 458,35
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BUZINA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 129,05	Valor Total: 129,05
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PARA VEICULO			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 85,44	Valor Total: 256,32
Item: 8	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: ESCAPAMENTO FINAL			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 621,22	Valor Total: 621,22
Item: 9	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 603,42	Valor Total: 603,42
Item: 10	Unidade: UND	Marca: CIBIE	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRO ESQUERDO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 861,52	Valor Total: 861,52
Item: 11	Unidade: UND	Marca: CIBIE	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRO DIREITO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 861,52	Valor Total: 861,52



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE

<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: FILTRO CAIXA DE AR CONDICIONADO				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 85,44		<b>Valor Total:</b> 170,88
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: CABOVEL	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 75,65		<b>Valor Total:</b> 226,95
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: URBA	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE OLEO				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 58,50		<b>Valor Total:</b> 175,50
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: HOMOCINÉTICA LADO DIREITO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 590,40		<b>Valor Total:</b> 590,40
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: HOMOCINÉTICA LADO ESQUERDO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 628,20		<b>Valor Total:</b> 628,20
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: JOGO DE CABO DE VELAS RENAULT				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 189,00		<b>Valor Total:</b> 189,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: JOGO DE PASTILHA PARA FREIO DIANTEIRO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 328,50		<b>Valor Total:</b> 328,50
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: JOGO DE VELAS				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 178,20		<b>Valor Total:</b> 178,20
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: LUKE	Modelo:	
Descrição: KIT DE EMBREAGEM - DISCO, PLATÔ E ROLAMENTO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 882,00		<b>Valor Total:</b> 882,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: KIT DO AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 130,50		<b>Valor Total:</b> 130,50
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: KIT DO AMORTECEDOR TRASEIRO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 121,50		<b>Valor Total:</b> 121,50
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: CIBIE	Modelo:	
Descrição: LANTERNA TRAZEIRA DIREITA				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 553,50		<b>Valor Total:</b> 553,50
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: CIBIE	Modelo:	
Descrição: LANTERNA TRAZEIRA ESQUERDA				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 553,50		<b>Valor Total:</b> 553,50
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: BR	Modelo:	
Descrição: OLEO SEMI-SINTETICO 10W40				
Quantidade: 9		<b>Valor Unit.:</b> 58,50		<b>Valor Total:</b> 526,50
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: PIVÔ DE SUSPENSÃO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 242,10		<b>Valor Total:</b> 242,10
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 189,00		<b>Valor Total:</b> 189,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: NACIONAL	Modelo:	
Descrição: VIDRO PARA BRISA				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 1.093,50		<b>Valor Total:</b> 1.093,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: NACIONAL	Modelo:	
Descrição: VIDRO DE PORTA DIANTEIRO ESQUERDO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 607,50		<b>Valor Total:</b> 607,50
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: NACIONAL	Modelo:	
Descrição: VIDRO DE PORTA DIANTEIRO DIREITO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 607,50		<b>Valor Total:</b> 607,50
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: NACIONAL	Modelo:	
Descrição: VIDRO DE PORTA TRAZEIRO ESQUERDO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 639,00		<b>Valor Total:</b> 639,00
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: NACIONAL	Modelo:	
Descrição: VIDRO DE PORTA TRAZEIRO DIREITO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 639,00		<b>Valor Total:</b> 639,00
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: NACIONAL	Modelo:	
Descrição: VIDRO DO PORTA MALAS				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 870,42		<b>Valor Total:</b> 870,42

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	006 29.720.808/0001-25	18.497,70	18.390,78	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

03/05/2022 16:21:58	<b>PUBLICADO</b>		
05/05/2022 16:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>		
18/05/2022 07:30:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>		
19/05/2022 09:37:41	<b>DISPUTA</b>		
19/05/2022 09:37:41	<b>LANCE</b> SS LIBERATO (PARTICIPANTE 006)		<b>18.497,70</b>
19/05/2022 09:46:35	<b>MENSAGEM</b> PREGOEIRO		
PARA PARTICIPANTE 006: Senhor, bom dia, Vamos dar lance.			
19/05/2022 09:46:50	<b>MENSAGEM</b> PREGOEIRO		
PARA PARTICIPANTE 006: Preciso que baixe um pouco esse valor.			
19/05/2022 09:47:42	<b>NOTIFICAÇÃO</b> SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO			
19/05/2022 09:47:43	<b>HABILITAÇÃO</b>		
19/05/2022 09:47:56	<b>LANCE</b> SS LIBERATO (PARTICIPANTE 006)		<b>18.400,00</b>
19/05/2022 10:24:18	<b>LANCE</b> SS LIBERATO (PARTICIPANTE 006)		<b>18.390,78</b>
20/05/2022 15:01:46	<b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>		
20/05/2022 15:31:47	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>		
22/05/2022 10:37:07	<b>NOTIFICAÇÃO</b> SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
23/05/2022 13:16:57	<b>ADJUDICADO</b>		
23/05/2022 17:24:01	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>		
26/05/2022 13:44:36	<b>ADJUDICADO</b>		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE  
URUOCA-CE**

*S*

**PREGOEIRO: SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA**

*Adriana Rodrigues Dias das Chagas Franklin*

**APOIO ADRIANA RODRIGUES DIAS DAS CHAGAS FRANKLIN**

*Mônica Matos de Oliveira*

**EQUIPE DE APOIO MONICA MATOS DE OLIVEIRA**